

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(325156)

Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.05.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			17,393,643,000	
2350	Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan Sarana PSDKP			14,684,931,000	
2350.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		416,410,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2350.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		416,410,000	
999	Cadangan			416,410,000	U
A	Operasional Speed Boat 12 Meter (Bensin)			161,788,000	
521211	Belanja Bahan			120,230,000	2 RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- (Palembang) Bahan Bakar Minyak Operasi Napoleon 15 [83 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	7304.0 LITER	15,000	109,560,000	*
	- (Palembang) Air Bersih Napoleon 15 [15 LITER x 10 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	3300.0 LITER	100	330,000	*
	- (Palembang) Pelumas Napoleon 15 [7 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	154.0 LITER	60,000	9,240,000	*
	- (Palembang) Obat P3K Napoleon 15 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000	*
	- (Palembang) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Napoleon 15	10.0 PKT	100,000	1,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			41,558,000	2 RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- (Palembang) Biaya Delegasi Operator Napoleon 15 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	22.0 OH	169,000	3,718,000	*
	- (Palembang) Biaya Delegasi Onboard Napoleon 15 [9 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	198.0 OH	150,000	29,700,000	*
	- (Palembang) Uang Makan Napoleon 15 [10 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	220.0 OH	37,000	8,140,000	*
B	Operasional Speed Boat 12 Meter (Solar)			173,888,000	
521211	Belanja Bahan			132,330,000	2 RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- (Batam) Bahan Bakar Minyak Operasi Napoleon 27 [71 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	6248.0 LITER	20,000	124,960,000	*
	- (Batam) Air Bersih Napoelon 27 [15 LITER x 10 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	3300.0 LITER	100	330,000	*
	- (Batam) Pelumas Napoleon 27 [6 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	132.0 LITER	45,000	5,940,000	*
	- (Batam) Obat P3K Napoleon 27 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000	*
	- (Batam) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Napoelon 27	10.0 PKT	100,000	1,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			41,558,000	2 RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- (Batam) Biaya Delegasi Operator Napoleon 027 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	22.0 OH	169,000	3,718,000	*
	- (Batam) Biaya Delegasi Onboard Napoleon 027 [9 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	198.0 OH	150,000	29,700,000	*
	- (Batam) Uang Makan Napoleon 027 [10 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	220.0 OH	37,000	8,140,000	*
C	Operasional Rubber Boat			36,762,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - (Bangka) Bahan Bakar Minyak Operasi Sadai [7 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT] - (Bangka) Pelumas [1 LITER x 22 HR x 1 UNIT] - Bangka) Obat P3K [1 PKT x 1 UNIT] - (Bangka) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat	616.0 LITER 22.0 LITER 1.0 PKT 10.0 PKT	15,000 60,000 100,000 100,000	11,660,000 9,240,000 1,320,000 100,000 1,000,000	2 * * * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - (Bangka) Biaya Delegasi Operator Rubber Boat [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Bangka) Biaya Delegasi Onboard Rubber Boat [5 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Bangka) Uang Makan Rubber Boat [6 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	 22.0 OH 110.0 OH 132.0 OH	 169,000 150,000 37,000	25,102,000 3,718,000 16,500,000 4,884,000	2 * * *	RM
D	Rencana Monev Speedboat			43,972,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [10 ORG x 10 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan Hasil Operasi [1 PKT x 10 KALI] - Konsumsi Rapat dalam Rangka Evaluasi Hasil Operasi Speedboat [10 ORG x 10 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Evaluasi Hasil Operasi [1 PKT x 10 KALI]	100.0 OK 10.0 OK 100.0 OK 10.0 OK	69,000 73,700 69,000 73,700	15,274,000 6,900,000 737,000 6,900,000 737,000	2 * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) - Perjalanan Dinas Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas [1 ORG x 1 KALI] - Perjalanan Dinas Monev Operasi Speedboat Pengawas [2 ORG x 2 KALI]	1.0 OK 4.0 OK	6,678,000 5,505,000	28,698,000 6,678,000 22,020,000	2 * *	RM
2350.CAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	3.0 Unit		140,000,000		
	Lokasi : KOTA BATAM					
2350.CAL.001	Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan	3.0 Unit		140,000,000		
051	Pelaksanaan pengadaan sarana pengawasan sumber daya kelautan			140,000,000		
A	Sarana Pengawasan SDK			140,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Drone Geomapping [2 PKT] - GPS Handheld [1 PKT]	2.0 UNIT 1.0 UNIT	65,000,000 10,000,000	140,000,000 130,000,000 10,000,000		RM
2350.QHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	74.0 Operasi		12,160,621,000		
	Lokasi : KOTA BATAM					
2350.QHD.001	Operasi Kapal Pengawas	52.0 Operasi		11,245,267,000		
052	Pelaksanaan Operasi Kapal Pengawas			11,245,267,000	U	
A	Dukungan Logistik Kapal Pengawas			7,258,754,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Bahan Bakar Minyak (2 Unit Kapal) PNBP - Pelumas (2 Unit Kapal) PNBP	1.0 PKT 1.0 PKT	3,806,992,000 124,141,000	3,931,133,000 3,806,992,000 124,141,000	2 * *
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - BBM (2 Unit Kapal) Stasioner - Air Bersih (2 Unit Kapal) - Pelumas (2 Unit Kapal) Stasioner - BBM Sea Rider dan Rubber Boat	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	3,057,555,000 91,250,000 99,702,000 4,500,000	3,253,007,000 3,057,555,000 91,250,000 99,702,000 4,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Ongkos Angkut BBM (2 Unit Kapal) PNBP	1.0 PKT	41,380,000	41,380,000	2 *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Ongkos Angkut BBM (2 Unit Kapal) Stasioner	1.0 PKT	33,234,000	33,234,000	RM
B	<u>Dukungan Logistik Lainnya</u>			77,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Pelaporan Hasil Gelar Operasi [3 EKS x 2 KPL x 12 BLN]	72.0 UNIT	100,000	7,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam) - Bahan Komputer Untuk Kapal Pengawas [1 PKT x 2 KPL x 12 BLN] - ATK Untuk Kapal Pengawas [1 PKT x 2 KPL x 12 BLN] - Daftar Arus Pasang Surut [2 KPL x 1 SET] - Pengadaan Peta Laut [2 KPL x 10 PKT]	24.0 PKT 24.0 PKT 2.0 PKT 20.0 PKT	1,250,000 1,000,000 900,000 700,000	30,000,000 24,000,000 1,800,000 14,000,000	RM
C	<u>Penyediaan Logistik Awak Kapal Pengawas</u>			1,335,347,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam) - Jamuan Tamu di Kapal Pengawas [10 ORG x 2 KPL x 12 BLN]	240.0 OK	69,000	16,560,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh [20 ORG x 365 HR]	7300.0 OH	19,000	138,700,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Bahan Makanan AKP (Natura) [25 ORG x 365 HR]	9125.0 OH	50,000	456,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya Delegasi KP. Hiu (PBNP) [12 ORG x 10 HR] - Biaya Delegasi KP. Hiu 17 (PBNP) [13 ORG x 31 HR]	120.0 OH 403.0 OH	215,000 224,000	116,072,000 25,800,000 90,272,000	2 * *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Jaga Sandar KP. Hiu 03 [12 ORG x 355 HARI] - Uang Jaga Sandar KP. Hiu 17 (32 M) [13 ORG x 334 HARI]	4260.0 OH 4342.0 OH	22,700 22,700	195,265,000 96,702,000 98,563,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Dalam Rangka Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP Uang Harian Dalam Rangka Perjalanan Dinas - Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [5 ORG x 3 KALI x 10 HARI] Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas - Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [5 ORG x 2 HARI x 10 KALI] Akomodasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [5 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	150.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	530,000 2,600,000 730,000	412,500,000 412,500,000 79,500,000 260,000,000 73,000,000	A * * *
D	<u>Medical Check Up Bagi Awak Kapal Pengawas</u>			66,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Pelaksanaan medical check up awak kapal pengawas [25 ORG x 1 PKT]	25.0 PKT	2,500,000	62,500,000 62,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Transportasi lokal dalam rangka pelaksanaan medical check up	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	A *
E	<u>Dukungan Operasional URC</u>			2,507,916,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh URC [6 ORG x 60 HR x 2 UNIT]	720.0 OH	19,000	13,680,000 13,680,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Bahan Bakar Minyak Operasi URC [2 UNIT] - (Batam) Air Bersih URC - (Batam) Pelumas URC - (Batam) Bahan Makanan AKP (NATURA) URC [6 ORG x 60 HARI x 2 UNIT] - (Batam) Obat P3K URC [2 UNIT x 12 BLN] - (Batam) Pelaporan URC [2 UNIT x 12 BLN]	2.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 720.0 OH 24.0 PKT 24.0 PKT	1,140,480,000 3,600,000 16,038,000 50,000 100,000 250,000	2,364,636,000 2,280,960,000 7,200,000 32,076,000 36,000,000 2,400,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Biaya Delegasi Nahkoda URC [6 ORG x 60 HR x 2 UNIT]	720.0 OH	180,000	129,600,000 129,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2350.QHD.003	Operasi Speedboat Pengawas	22.0 Operasi		915,354,000		
051	Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas			7,722,000	U	
A	Rencana Operasi Speedboat			7,722,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,722,000	A	RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- Perjalanan Dinas Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas [1 ORG x 1 KAL]	1.0 OK	7,722,000	7,722,000	*	
052	Pelaksanaan Operasi Speedboat Pengawas			907,632,000	U	
A	Operasional Speed Boat 8 Meter			443,630,000		
521211	Belanja Bahan			276,980,000		RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- (Tj. Pinang) Bahan Bakar Minyak Operasi Dolphin 18 [38 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	3344.0 LITER	15,000	50,160,000		
	- (Tj. Pinang) Air Bersih Dolphin 18 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	1760.0 LITER	100	176,000		
	- (Tj. Pinang) Pelumas Dolphin 18 [3 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	66.0 LITER	60,000	3,960,000		
	- (Tj. Pinang) Obat P3K Dolphin 18 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- (Tj. Pinang) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Dolphin 18	10.0 PKT	100,000	1,000,000		
	- (Tjb. Karimun) Bahan Bakar Minyak Operasi Dolphin 15 [38 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	3344.0 LITER	15,000	50,160,000		
	- (Tjb. Karimun) Air Bersih Dolphin 15 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	1760.0 LITER	100	176,000		
	- (Tjb. Karimun) Pelumas Dolphin 15 [3 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	66.0 LITER	60,000	3,960,000		
	- (Tjb. Karimun) Obat P3K Dolphin 15 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- (Tjb. Karimun) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Dolphin 15	10.0 PKT	100,000	1,000,000		
	- (Moro) Bahan Bakar Minyak Operasi Dolphin 24 [38 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	3344.0 LITER	15,000	50,160,000		
	- (Moro) Air Bersih Dolphin 24 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	1760.0 LITER	100	176,000		
	- (Moro) Pelumas Dolphin 24 [3 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	66.0 LITER	60,000	3,960,000		
	- (Moro) Obat P3K Dolphin 24 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- (Moro) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Dolphin 24	10.0 PKT	100,000	1,000,000		
	- (Belitung) Bahan Bakar Minyak Operasi Dolphin 08 [38 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	3344.0 LITER	15,000	50,160,000		
	- (Belitung) Air Bersih Dolphin 08 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	1760.0 LITER	100	176,000		
	- (Belitung) Pelumas Dolphin 08 [3 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	66.0 LITER	60,000	3,960,000		
	- (Belitung) Obat P3K Dolphin 08 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- (Belitung) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Dolphin 08	10.0 PKT	100,000	1,000,000		
	- (Tj. Jabung) Bahan Bakar Minyak Operasi Dolphin 23 [38 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT	3344.0 LITER	15,000	50,160,000		
	- (Tj. Jabung) Air Bersih Dolphin 23 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT	1760.0 LITER	100	176,000		
	- (Tj. Jabung) Pelumas Dolphin 23 [3 LITER x 22 HR x 1 UNIT]	66.0 LITER	60,000	3,960,000		
	- (Tj. Jabung) Obat P3K Dolphin 23 [1 PKT x 1 UNIT]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- (Tj. Jabung) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Dolphin 23	10.0 PKT	100,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - (Tj. Pinang) Biaya Delegasi Operator Dolphin 18 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tj. Pinang) Biaya Delegasi Onboard Dolphin 18 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tj. Pinang) Uang Makan Dolhpin 18 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tjb. Karimun) Biaya Delegasi Opetaror Dolphin 15 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tjb. Karimun) Biaya Delegasi Onboard Dolphin 15 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tjb. Karimun) Uang Makan Dolhpin 15 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Moro) Biaya Delegasi Operator Dolphin 24 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Moro) Biaya Delegasi Onboard Dolphin 24 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Moro) Uang Makan (Dolhpin 24 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Belitung) Biaya Delegasi Operator Dolphin 08 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Belitung) Biaya Delegasi Onboard Dolphin 08 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Belitung) Uang Makan Dolhpin 08 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tj. Jabung) Biaya Delegasi Operator Dolphin 23 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tj. Jabung) Biaya Delegasi Onboard Dolphin 23 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Tj. Jabung) Uang Makan Dolphin 23 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	22.0 OH 154.0 OH 176.0 OH 22.0 OH 154.0 OH 176.0 OH 22.0 OH 154.0 OH 176.0 OH 22.0 OH 154.0 OH 176.0 OH 22.0 OH 154.0 OH 176.0 OH	169,000 150,000 37,000 169,000 150,000 37,000 169,000 150,000 37,000 169,000 150,000 37,000 169,000 150,000 37,000	166,650,000 3,718,000 23,100,000 6,512,000 3,718,000 23,100,000 6,512,000 3,718,000 23,100,000 6,512,000 3,718,000 23,100,000 6,512,000 3,718,000 23,100,000 6,512,000	RM
B	<i>Operasional Speed Boat 12 Meter (Bensin)</i>			161,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - (Natuna) Bahan Bakar Minyak Operasi Napoleon 16 [83 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT] - (Natuna) Air Bersih Napoleon 16 [15 LITER x 10 ORG x 22 HARI x 1 UNIT] - (Natuna) Pelumas Napoleon 16 [7 LITER x 22 HR x 1 UNIT] - (Natuna) Obat P3K Napoleon 16 [1 PKT x 1 UNIT] - (Natuna) Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Napoleon 16	7304.0 LITER 3300.0 LITER 154.0 LITER 1.0 PKT 10.0 PKT	15,000 100 60,000 100,000 100,000	109,560,000 330,000 9,240,000 100,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - (Natuna) Biaya Delegasi Operator Napoleon 16 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Natuna) Biaya Delegasi Onboard Napoleon 16 [9 ORG x 22 HR x 1 UNIT] - (Natuna) Uang Makan Napoleon 16 [10 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	22.0 OH 198.0 OH 220.0 OH	169,000 150,000 37,000	41,558,000 3,718,000 29,700,000 8,140,000	RM
C	<i>Operasional Speed Boat 12 Meter (Solar)</i>			173,888,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) (Bangka) Bahan Bakar Minyak Operasi Napoleon 35 [71 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT (Bangka) Air Bersih Napoelon 35 [15 LITER x 10 ORG x 22 HARI x 1 UNIT (Bangka) Pelumas Napoleon 35 [6 LITER x 22 HR x 1 UNIT] (Bangka) Obat P3K Napoelon 35 [1 PKT x 1 UNIT] (Bangka) Penjiilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat Napoelon 35	6248.0 LITER	20,000	124,960,000	RM
		3300.0 LITER	100	330,000	
		132.0 LITER	45,000	5,940,000	
		1.0 PKT	100,000	100,000	
		10.0 PKT	100,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) (Bangka) Biaya Delegasi Operator Napoleon 35 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] (Bangka) Biaya Delegasi Onboard Napoleon 35 [9 ORG x 22 HR x 1 UNIT] (Bangka) Uang Makan Napoleon 35 [10 ORG x 22 HR x 1 UNIT]	22.0 OH	169,000	3,718,000	RM
		198.0 OH	150,000	29,700,000	
		220.0 OH	37,000	8,140,000	
E	<u>Operasional Rigid Inflatable Boat</u>			128,326,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) (Anambas) Bahan Bakar Minyak Operasi Sea Rider X8 [66 LITER x 4 JAM x 22 HR x 1 UNIT (Anambas) Air Bersih Sea Rider X8 [10 LITER x 8 ORG x 22 HARI x 1 UNIT (Anambas) Pelumas Sea Rider X8 [5 LITER x 22 HR x 1 UNIT] (Anambas) Obat P3K Sea Rider X8 [1 PKT x 1 UNIT] (Anambas) Penjiilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat	5808.0 LITER	15,000	87,120,000	RM
		1760.0 LITER	100	176,000	
		110.0 LITER	60,000	6,600,000	
		1.0 PKT	100,000	100,000	
		10.0 PKT	100,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) (Anambas) Biaya Delegasi Operator Sea Rider X8 [1 ORG x 22 HR x 1 UNIT] (Anambas) Biaya Delegasi Onboard Sea Rider X8 [7 ORG x 22 HR x 1 UNIT] (Anambas) Uang Makan Sea Rider X8 [8 ORG x 22 HR x 1 UNIT]			33,330,000	RM
		22.0 OH	169,000	3,718,000	
		154.0 OH	150,000	23,100,000	
		176.0 OH	37,000	6,512,000	
2350.RCG	<u>OM Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	15.0 Unit		1,967,900,000	
2350.RCG.001	Lokasi : KOTA BATAM				
051	<u>Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan yang Dirawat</u>	15.0 Unit		1,967,900,000	
A	<u>Perencanaan</u>			690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) Konsumsi Rapat Kegiatan Perencanaan [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	69,000	690,000	RM
052	<u>Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas</u>			1,966,520,000	U
A	<u>Perawatan Pencegahan Kapal Pengawas</u>			306,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Servis Perlengkapan Keselamatan dan PMK	2.0 PKT	25,000,000	50,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 28 Meter (Hiu 03) [1 KPL x 12 PKT] - Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 32 Meter (Hiu 17) [1 KPL x 12 PKT] - Servis Perlengkapan Navigasi dan Komunikasi [2 KPL x 1 PKT]	12.0 PKT 12.0 PKT 2.0 PKT	8,000,000 10,000,000 20,000,000	96,000,000 120,000,000 40,000,000	RM
B	<u>Perawatan Prediktif Kapal Pengawas</u>			560,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Pengadaan Suku Cadang Mesin Bantu Kapal Pengawas	2.0 PKT	250,000,000	500,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Pengadaan Perlengkapan Kapal Pengawas	2.0 PKT	30,000,000	60,000,000	RM
C	<u>Perawatan Darurat Kapal Pengawas</u>			397,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - Perawatan Darurat Kapal Pengawas 28 Meter (Hiu 03) [1 UNIT x 10 PKT] - Perawatan Darurat Kapal Pengawas 32 Meter (Hiu 17) [1 UNIT x 10 PKT]	10.0 PKT 10.0 PKT	15,000,000 22,000,000	150,000,000 220,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengendalian Darurat Kapal Pengawas [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengendalian Darurat Kapal Pengawas [2 ORG x 2 KL] - Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengendalian Darurat Kapal Pengawas [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	500,000 5,050,000 700,000	4,000,000 20,200,000 2,800,000	A * *
D	<u>Perawatan Pencegahan Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat</u>			40,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			40,800,000	RM
	- (Belitung) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 08	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Tjb. Karimun) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 015	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Tj. Pinang) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 018	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Tj. Jabung) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 023	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Moro) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 024	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Palembang) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 015	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Natuna) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 016	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Bangka) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 035	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Batam) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 027	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Batam) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Hiu Biru 01	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Batam) Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Hiu Biru 02	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- (Anambas) Perawatan Rutin Bulanan Rigid Inflatable Boat	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- (Bangka) Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Sadai	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
E	<i>Perawatan Prediktif Speed Boat / Rigid Inflatable Boat / Rubber Boat</i>			245,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			245,000,000	RM
	- (Belitung) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 08	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Tjb. Karimun) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 015	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Tj. Pinang) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 018	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Tj. Jabung) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 23	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Moro) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 24	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Palembang) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 015	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- (Natuna) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 016	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- (Batam) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 027	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
	- (Bangka) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 035	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
	- (Batam) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Hiu Biru 01	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- (Batam) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Hiu Biru 02	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- (Anambas) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Rigid Inflatable Boat	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- (Bangka) Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Rubber Boat Sadai	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
F	<i>Perawatan Darurat Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat</i>			417,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) (Belitung) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 08 (Tjb Karimun) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 015 (Tj Pinang) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 018 (Tj Jabung) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 23 (Moro) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 24 (Palembang) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 015 (Natuna) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 016 (Batam) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 027 (Bangka) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 035 (Batam) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Hiu Biru 01 (Batam) Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Hiu Biru 02 (Anambas) Perawatan Darurat Rigid Inflatable Boat (Bangka) Perawatan Darurat Rubber Boat Sadai			415,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) Transport Lokal Pengendalian Perawatan Darurat Speedboat Pengawas [2 ORG x 8 KALI]			2,720,000	A RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			690,000	
A	<i>Pelaporan</i>			690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) Konsumsi Rapat Kegiatan Monev [5 ORG x 2 KL]			690,000	RM
2351	<u>Penanganan Pelanggaran sektor Kelautan dan Perikanan</u>			467,175,000	
2351.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		50,000,000	
2351.AEA.002	Lokasi : KOTA BATAM Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan	1.0 kegiatan		50,000,000	
052	Pelaksanaan Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan			50,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Koordinasi Penanganan TPKP</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - ATK - Bahan Komputer - Konsumsi rapat persiapan dan pelaksanaan [60 ORG x 1 PKT] - Perlengkapan peserta [30 ORG x 1 PKT] - Spanduk [2 ORG x 1 PKT] - Plakat - Sertifikat - Penggandaan bahan rapat koordinasi	1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 PKT 30.0 PKT 2.0 PKT 3.0 PKT 30.0 PKT 2.0 PKT	420,000 400,000 70,000 250,000 500,000 400,000 50,000 200,000	16,620,000 420,000 400,000 4,200,000 7,500,000 1,000,000 1,200,000 1,500,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam) - Honor narasumber eselon II (Eksternal Eksternal KKP) - Honor moderator (Eksternal KKP) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ 2.0 OJ 3.0 OJ	1,000,000 700,000 900,000	6,100,000 2,000,000 1,400,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Belanja Perjalanan Dinas Biasa Peserta - Transportasi [3 ORG x 1 KALI] - Akomodasi [3 ORG x 2 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 3 KALI] > Perjalanan dinas peserta pusat/narasumber - Transportasi [2 ORG x 1 KALI] - Akomodasi [2 ORG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 KALI]			20,980,000 10,548,000 2,466,000 4,752,000 3,330,000 10,432,000 5,044,000 3,168,000 2,220,000	A * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Transportasi Peserta [30 ORG x 1 KL] - Transportasi lokal Dalam Rangka Koordinasi Dengan Instansi Terkait [12 ORG x 1 KL]			6,300,000 4,500,000 1,800,000	A * *
2351.BCE	<u>Penanganan Perkara[Base Line]</u>	11.0 Perkara, Berkas Perkara		417,175,000	
2351.BCE.U03	Lokasi : KOTA BATAM Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif	10.0 Perkara		300,800,000	
051	Persiapan Pengenaan Sanksi Administratif			11,250,000	U
A	<i>Persiapan Pengenaan Sanksi Administratif</i>			11,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya konsumsi rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 10 KASUS]	150.0 OK	75,000	11,250,000	RM
052	Pelaksanaan Pengenaan Sanksi Administratif			271,300,000	U
A	<i>Ekspose Pengenaan Sanksi Administratif</i>			22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
 ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya konsumsi dalam rangka rapat Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 2 KALI x 10 KASUS]	300.0 OK	75,000	22,500,000 22,500,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Perkara Sanksi Administratif</i>			248,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya konsumsi rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP (20 Orang x 1 Kali x 1 Bulan) [15 ORANG x 2 KALI x 10 KASUS]	300.0 OK	75,000	22,500,000	RM
	- Biaya konsumsi rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP (20 Orang x 1 Kali x 1 Bulan [15 ORANG x 2 KALI x 10 KASUS]	300.0 OK	75,000	22,500,000	
	- Pencetakan dan Penggandaan berkas sanksi Administratif [1 EKS x 10 KASUS]	10.0 EKS	200,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif			195,000,000 195,000,000	A RM
	- Transportasi [1 ORANG x 10 KASUS]	10.0 OK	5,180,000	51,800,000	*
	- Akomodasi [8 ORANG x 10 KASUS]	80.0 OK	730,000	58,400,000	*
	- Uang Harian [16 ORANG x 10 KASUS]	160.0 OK	530,000	84,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Transportasi lokal dalam rangka koordinasi dengan stakeholder/instansi terkait [4 ORANG x 10 KASUS]	40.0 OK	170,000	6,800,000	A RM
053	Evaluasi Pengenaan Sanksi Administratif			18,250,000	U
A	<i>Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif</i>			18,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Konsumsi [15 PAKET x 10 KALI]	150.0 PAKET	75,000	11,250,000	RM
	- Pencetakan laporan evaluasi sanksi Administratif [1 PKT x 10 KALI]	10.0 PAKET	200,000	2,000,000	
	- Pencetakan laporan tahunan evaluasi sanksi Administratif [1 ORANG x 10 KASUS]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
2351.BCE.U04	Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi Pidana	1.0 Perkara		116,375,000	
051	Ekspose Awal TPKP			2,250,000	U
A	<i>Ekspose Awal TPKP Sedang</i>			2,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Makan [15 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS]	30.0 OK	53,000	1,590,000	RM
	- Snack [15 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS]	30.0 OK	22,000	660,000	
052	Pemberkasan Perkara TPKP			61,025,000	U
A	<i>Administrasi Penyidikan Pemberkasan Perkara TPKP Sedang</i>			53,925,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Biaya makan dalam rangka rapat/pemberkasan perkara TPKP kasus [10 ORG x 10 KALI x 1 KASUS] - Biaya snack dalam rangka rapat/pemberkasan perkara TPKP kasus [10 ORG x 10 KALI x 1 KASUS] - Konsumsi makan Administrasi Penyidikan [15 OK x 1 KALI x 1 KASUS] - Konsumsi snack Administrasi Penyidikan [15 OK x 1 KALI x 1 KASUS] - ATK [1 EKS x 1 KASUS] - Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KASUS] - Penggandaan berkas perkara [10 EKS x 1 KASUS]	100.0 OK 100.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 10.0 PAKET	53,000 22,000 53,000 22,000 500,000 500,000 75,000	10,375,000 5,300,000 2,200,000 795,000 330,000 500,000 500,000 750,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Penyidik [2 ORG x 1 KASUS] - Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORG x 1 KASUS]	2.0 OK 1.0 OK	2,000,000 1,000,000	4,000,000 1,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP - Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS] - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 3 KALI x 1 KASUS] - Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS]	12.0 OK 18.0 OK 12.0 OK	1,475,000 530,000 730,000	36,000,000 36,000,000 17,700,000 9,540,000 8,760,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) > Tes - Transportasi lokal dalam rangka pemberkasan perkara kasus TPKP [3 ORG x 5 KALI x 1 KASUS]	15.0 OK	170,000	2,550,000 2,550,000	A *	RM
B	<u>Pemanggilan dan Pemeriksaan Tersangka serta Saksi Kasus TPKP Sedang</u>			7,100,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Honor Ahli Kasus TPKP Sedang [2 ORG x 1 KASUS] - Honorarium penerjemah Kasus TPKP Sedang [1 ORG x 1 KASUS]	2.0 OK 1.0 OK	1,800,000 1,800,000	5,400,000 3,600,000 1,800,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Transportasi lokal saksi Kasus TPKP Sedang [2 ORG x 2 KALI x 1 KASUS] - Transportasi lokal penerjemah Kasus TPKP Sedang [1 ORG x 2 KALI x 1 KASUS] - Transportasi Lokal Ahli Kasus TPKP Sedang [2 ORG x 2 KALI x 1 KASUS]	4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	170,000 170,000 170,000	1,700,000 680,000 340,000 680,000	A * * *	RM
054	<u>Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP</u>			5,940,000	U	
A	<u>Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP</u>			5,940,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Biaya perawatan barang bukti TPKP [1 PKT x 1 KASUS]	1.0 PKT	2,700,000	2,700,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam) - Honorarium Petugas Penanganan Barang Bukti [1 ORG x 30 HR x 1 KASUS]	30.0 OK	108,000	3,240,000	RM
055	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal TPKP			47,160,000	U
A	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal			47,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Biaya Makan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORG x 30 HR x 1 KASUS] - Biaya Snack Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORG x 30 HR x 1 KASUS] - Biaya Makan Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [9 ORG x 30 HR x 1 KASUS] - Biaya Snack Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [9 ORG x 30 Hari x 1 Kasus] - Penyediaan keperluan awak kapal TPKP [9 ORG x 1 KASUS]	270.0 OK 270.0 OK 270.0 OK 270.0 OK 9.0 OK	53,000 22,000 53,000 22,000 130,000	14,310,000 5,940,000 14,310,000 5,940,000 1,170,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam) - Honor Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORG x 30 HARI x 1 KASUS]	30.0 OK	108,000	3,240,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.137-Batam) - Biaya Cek Kesehatan bagi Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORG x 1 KASUS]	9.0 OK	250,000	2,250,000	RM
2352	Pemantauan dan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			2,041,537,000	
2352.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		6,000,000	
2352.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		6,000,000	
999	Cadangan			6,000,000	U
A	Monev Pengawasan SDP			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) > Pencetakan Laporan - Pangkalan dan Satwas Lingkup PSDKP Batam [10 PKT x 10 KL]	100.0 PKT	60,000	6,000,000	2 RM
2352.BHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	2.0 Operasi		186,537,000	*
2352.BHD.001	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan	1.0 Operasi		124,747,000	
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Perencanaan			2,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Konsumsi Rapat	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			121,747,000	U
A	Pelaksanaan			121,747,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			96,747,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya pengumpulan bahan dan keterangan	1.0 KEG	91,464,000	91,464,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG	5,283,000	5,283,000	
522141	Belanja Sewa			25,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa safe house	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			1,000,000	
A	Pemantauan			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
2352.BHD.002	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan	1.0 Operasi		61,790,000	
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			4,500,000	
A	Persiapan			4,500,000	
521211	Belanja Bahan			4,500,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Konsumsi Rapat	1.0 KEG	1,440,000	1,440,000	
	- Perlengkapan Operasi	1.0 KEG	3,060,000	3,060,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			55,465,000	U
A	Pelaksanaan			55,465,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			47,465,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Biaya pengumpulan bahan dan keterangan	1.0 KEG	44,000,000	44,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG	3,465,000	3,465,000	
522141	Belanja Sewa			8,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Sewa safe house	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			1,825,000	
A	Pelaporan			1,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Konsumsi Rapat - Biaya Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 825,000	1,825,000 1,000,000 825,000	RM
2352.BII	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lingkungan</u> [Base Line]	2.0 Hektar, Laporan		30,000,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2352.BII.002	Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan	2.0 Laporan		30,000,000	RM
051	Perencanaan/persiapan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			5,000,000	
A	<i>Perencanaan</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) - Perjalanan dinas Dalam Rangka Koordinasi Dengan Instansi Terkait [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	A
052	Pelaksanaan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			20,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) > Pangkalan/Stasiun - Uji Sampel Air	1.0 PAKET	500,000	500,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI] (Palembang) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah (Palembang) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI] (Bangka) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah (Bangka) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI] (Belitung) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah (Belitung) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	640,000 1,060,000 910,000 910,000	1,280,000 1,280,000 2,120,000 2,120,000 1,820,000 1,820,000 1,820,000 1,820,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) (Batam) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah [2 ORG x 9 KL] - (Tjb. Karimun) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah [3 ORG x 2 KL] (Moro) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah [2 ORG x 2 KL] - (Anambas) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelola [3 ORG x 2 KL] - (Natuna) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan [3 ORG x 2 KL] (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah [2 ORG x 2 KL] - (Tj. Jabung) Dalam Rangka Pengawasan unit usaha perikanan dan non perikanan yang diperiksa kepatuhannya dalam pengelolaan limbah [3 ORG x 2 KL] -	 18.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 6.0 OK	 170,000 170,000 170,000 500,000 500,000 170,000 170,000	12,460,000 3,060,000 1,020,000 680,000 3,000,000 3,000,000 680,000 1,020,000	A * * * * * *	RM
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			5,000,000		
A	<i>Pemantauan</i>			<i>5,000,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas Monev UPT ke Satwas/Wilker - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Transportasi [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Akomodasi [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	 8.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	 370,000 160,000 350,000	5,000,000 2,960,000 640,000 1,400,000	A * * *	RM
2352.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	185.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,819,000,000		
2352.QIC.001	Lokasi : KOTA BATAM Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya	95.0 Lembaga		800,000,000		
051	Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			25,000,000		
A	<i>Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan</i>			<i>25,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) > Konsumsi Rapat dalam rangka penyusunan rencana pengawasan - Makan [10 ORG x 2 KL] - Kudapan (Snack) [10 ORG x 2 KL]	 20.0 OK 20.0 OK	 25,000 15,000	800,000 800,000 500,000 300,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > (Batam) Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi rencana pengawasan dengan pusat/temu koordinasi - Uang Harian [4 ORG x 1 KALI x 3 HARI] - Transportasi [4 ORG x 1 KALI] - Akomodasi [4 ORG x 1 KALI x 2 HARI]			24,200,000	A	RM
				24,200,000		
		12.0 OK	530,000	6,360,000	*	
		4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*	
		8.0 OK	730,000	5,840,000	*	
				750,000,000	U	
052	Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			33,536,000		
A	<i>Kawasan Konservasi Nasional</i>					
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) >> Satwas/Wilker - (Anambas) Pengawasan Pengelolaan Kawasan Konservasi diatas 8 jam [2 ORG x 10 KL]			33,536,000	A	RM
			0	33,536,000		
		20.0 OK	1,676,800	33,536,000	*	
B	<i>Pengelolaan Ruang Laut</i>			228,026,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Satwas/Wilker >> Satwas Bangka - (Bangka) Uang Perjadin Tindak Lanjut Pengawasan SDK [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI] - (Bangka) Transportasi Perjadin Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI] >> Satwas Belitung - (Belitung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [3 ORG x 2 KALI x 1 HARI] - (Belitung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [3 ORG x 2 KALI x 1 HARI] >> Satwas Palembang - (Palembang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 2 KALI x 1 HARI] - (Palembang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 2 KALI x 1 HARI] >> Satwas Belitung (Koordinasi ke Instansi terkait pengawasan) - (Belitung) Uang Harian Koordinasi ke Instansi terkait pengawasan [3 ORG x 3 KALI x 3 HARI] - (Belitung) Transportasi Koordinasi ke Instansi terkait pengawasan [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI] - (Belitung) Akomodasi Koordinasi ke Instansi terkait pengawasan [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI] >> Tj. Pinang Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut - (Tj. Pinang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 2 HARI x 7 KALI] - (Tj. Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 1 HARI x 7 KALI] - (Tj. Pinang) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 1 HARI x 7 KALI] >> Tj. Pinang Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Wilayah Pesisir - (Tj. Pinang) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Wilayah Pesisir [3 ORG x 4 KALI] - (Tj. Pinang) Transportasi Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Wilayah Pesisir [3 ORG x 4 KALI]			95,006,000	A	RM
				95,006,000		
			0	18,000,000		
		20.0 OK	410,000	8,200,000	*	
		20.0 OK	490,000	9,800,000	*	
			0	7,860,000		
		6.0 OK	410,000	2,460,000	*	
		6.0 OK	900,000	5,400,000	*	
			0	3,520,000		
		4.0 OK	380,000	1,520,000	*	
		4.0 OK	500,000	2,000,000	*	
			0	33,138,000		
		27.0 OK	410,000	11,070,000	*	
		9.0 OK	1,100,000	9,900,000	*	
		18.0 OK	676,000	12,168,000	*	
			0	26,488,000		
		28.0 OK	370,000	10,360,000	*	
		14.0 OK	370,000	5,180,000	*	
		14.0 OK	782,000	10,948,000	*	
			0	6,000,000		
		12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
		12.0 OK	130,000	1,560,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam) - (Batam) Dalam rangka identifikasi/pengawasan ruang laut diatas 8 jam [3 ORG x 4 KL] - (Batam)Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Wilayah Pesisir diatas 8 jam [2 ORG x 5 KL] - (Batam) Dalam rangka pengawasan ruang laut Pangkalan PSDKP batam [3 ORG x 30 KL] - (Bangka) Dalam Rangka Pengawasan ruang laut [2 ORG x 16 KL] - (Natuna) Dalam rangka Pemeriksaan diatas 8 jam pengawasan ruang laut [2 ORG x 10 KL] - (Anambas) Pengawasan ruang laut diatas 8 jam Anambas [2 ORG x 10 KL] - (Tjb. Karimun) Dalam rangka Pemeriksaan diatas 8 jam pengawasan ruang laut [2 ORG x 3 KL] - (Tjb. Karimun) Dalam rangka pengawasan ruang laut [2 ORG x 4 KL] - (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan Ruang Laut [2 ORG x 10 KL] - (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir [2 ORG x 3 KL]	12.0 OK 10.0 OK 90.0 OK 32.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 20.0 OK 6.0 OK	1,500,000 1,000,000 170,000 170,000 1,800,000 1,800,000 1,170,000 170,000 150,000 150,000	133,020,000 18,000,000 10,000,000 15,300,000 5,440,000 36,000,000 36,000,000 7,020,000 1,360,000 3,000,000 900,000	A * * * * * * * * *	RM
C	Jenis Ikan Dilindungi			41,490,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) >> Tj. Pinang - (Tj. Pinang) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [2 ORG x 1 HARI x 3 KALI] - (Tj. Pinang) Transportasi Dalam Rangka Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [2 ORG x 3 KALI] >> (Bangka) - (Bangka) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [4 ORG x 2 HARI] - (Bangka) Transportasi Perjadin Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [4 ORG x 1 KLI] - (Bangka) Akomodasi Perjadin Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [4 ORG x 1 HR]	 6.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	0 370,000 1,570,000 0 410,000 210,000 620,000	18,240,000 11,640,000 2,220,000 9,420,000 6,600,000 3,280,000 840,000 2,480,000	A * * * * * *	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam) - (Batam) Dalam rangka Pengawasan jenis ikan yang dilindungi diatas 8 jam [3 ORG x 2 KL] - (Belitung) Pengawasan jenis ikan yang dilindungi [3 ORG x 5 KL] - (Natuna) Dalam Rangka Pengawasan jenis ikan dilindungi [2 ORG x 3 KL] - (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan jenis ikan dilindungi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK 15.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	1,500,000 170,000 1,800,000 150,000	23,250,000 9,000,000 2,550,000 10,800,000 900,000	A * * * *	RM
D	Produk dan Jasa Kelautan			105,374,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			45,264,000	A	RM	
	(KPPN.137-Batam)						
	> (Bangka) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan			23,586,000			
	(Bangka) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan		410,000	4,920,000	*		
	- Pengelolaan Produk dan Jasa kelautan [2 ORG x 2 HARI x 3 KL]	12.0 OK					
	(Bangka) Transpotasi Dalam Rangka Pengawasan		2,435,000	14,610,000	*		
	- Pengelolaan Pproduk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK					
	(Bangka) Akomodasi Dalam Rangka Pengawasan		676,000	4,056,000	*		
	- Pengelolaan Produk dan Jasa kelautan [2 ORG x 1 HARI x 3 KL]	6.0 OK					
	> (Tanjung Pinang) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan			21,678,000			
	(Tj. Pinang) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan		370,000	4,440,000	*		
	- Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OK					
	(Tanjung Pinang) Transportasi Dalam Rangka		2,100,000	12,600,000	*		
	- Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK					
	(Tj. Pinang) Akomodasi Dalam Rangka Pengawasan		773,000	4,638,000	*		
- Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 1 HARI x 3 KL]	6.0 OK						
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			60,110,000	A	RM	
	(KPPN.137-Batam)						
	- (Batam) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*		
	(Tjb. Karimun) Dalam Rangka Pengawasan di atas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,170,000	4,680,000	*		
	- (Tjb. Karimun) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	170,000	680,000	*		
	(Moro) Dalam Rangka Pengawasan di atas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	*		
	- (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*		
	- (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	*		
	(Bangka) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan 3 ORG x 1 KL [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	*		
	- (Belitung) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,170,000	7,020,000	*		
	- (Natuna) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	*		
	- (Anambas) Dalam Rangka Pengawasan diatas 8 jam Pengelolaan Produk dan Jasa Kelautan [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	*		
	E	<u>Pulau-Pulau Kecil</u>			62,660,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) >>> (Tj. Pinang) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil - (Tj. Pinang) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil 3 ORG x 2 KL [3 ORG x 2 KL] - (Tj. Pinang)Transportasi Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil [3 ORG x 2 HARI] >>> (Bangka) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil - (Bangka) Uang Harian Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil [2 ORG x 2 KL x 2 HARI] - (Bangka) Transportasi Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil [2 ORG x 2 KL] - (Bangka) Akomodasi Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau kecil [2 ORG x 2 KL x 1 HARI] >>> (Bangka) Dalam Rangka Koordinasi Pengawasan Pulau-pulau kecil - (Bangka) Uang Harian Dalam Rangka Koordinasi Pengawasan Pulau-pulau kecil [2 ORG x 3 KL] - (Bangka) Dalam Rangka Koordinasi Pengawasan Pulau-pulau kecil [2 ORG x 3 KL]			31,640,000	A	RM
			0	11,640,000		
		6.0 OK	370,000	2,220,000	*	
		6.0 OK	1,570,000	9,420,000	*	
			0	14,000,000		
		8.0 OK	410,000	3,280,000	*	
		4.0 OK	2,060,000	8,240,000	*	
		4.0 OK	620,000	2,480,000	*	
			0	6,000,000		
		6.0 OK	410,000	2,460,000	*	
		6.0 OK	590,000	3,540,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau-Pulau Kecil diatas 8 jam [3 ORG x 5 KL] - (Belitung) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau-Pulau Kecil [3 ORG x 2 KL] - (Anambas) Dalam Rangka Pengawasan Pengelolaan Pulau-Pulau Kecil 3 ORG x 1 KL [3 ORG x 1 KL]			31,020,000	A	RM
		15.0 OK	1,000,000	15,000,000	*	
		6.0 OK	1,170,000	7,020,000	*	
		3.0 OK	3,000,000	9,000,000	*	
G	<u>Tindak Lanjut Pengawasan SDK</u>			278,914,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) >>> Pangkalan PSDKP Batam - Pembuatan spanduk paksaan pemerintah/sosialisasi [5 ORG x 5 KL] >>> Konsumsi Rapat - Makan [20 ORG x 12 KL] - Kudapan (snack) [20 ORG x 12 KL] - Biaya penanganan barang hasil pengawasan SDK [4 PKT] - Papan Pemberitahuan Segel Sanksi Administratif [3 UNIT x 5 KASUS] - POLSUS LINE/GARIS PENGAWASAN [2 PKT x 5 KASUS]			83,064,000		RM
			0	10,000,000		
		25.0 OK	400,000	10,000,000		
			0	73,064,000		
		240.0 OK	44,000	10,560,000		
		240.0 OK	25,000	6,000,000		
		4.0 OK	3,001,000	12,004,000		
		15.0 OK	2,500,000	37,500,000		
		10.0 OK	700,000	7,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) >>> (Batam) Perjalanan dinas dalam rangka tindak lanjut pengawasan dengan Pusat - (Batam) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka tindak lanjut pengawasan dengan Pusat [3 ORG x 8 KL] (Batam) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka tindak lanjut pengawasan dengan Pusat [3 ORG x 8 KL x 4 HARI] - (Batam) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka tindak lanjut pengawasan dengan Pusat [3 ORG x 8 KL x 3 HARI]			172,920,000	A	RM
			0	172,920,000		
		24.0 OK	3,000,000	72,000,000	*	
		96.0 OK	530,000	50,880,000	*	
		72.0 OK	695,000	50,040,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) (Batam) Dalam Rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat terkait pengawasan sumber daya kelautan [2 ORG x 10 KL] - (Batam) Koordinasi lintas instansi terkait tindak lanjut pengawasan [3 ORG x 5 KL] - (Tj. Pinang) Dalam Rangka Koordinasi ke instansi terkait pengawasan [2 ORG x 10 KL] - (Belitung) Dalam Rangka Koordinasi ke instansi terkait pengawasan [3 ORG x 8 KL] - (Natuna) Dalam Rangka Koordinasi ke instansi terkait pengawasan [4 ORG x 2 KL] - (Tjb. Karimun) Dalam Rangka Koordinasi ke instansi terkait pengawasan diatas 8 jam [2 ORG x 2 KL] - (Tjb. Karimun) Dalam Rangka Koordinasi ke instansi terkait pengawasan [2 ORG x 2 KL] - (Anambas) Dalam Rangka Koordinasi Pengelolaan Pulau-Pulau Kecil [3 ORG x 2 KL]	20.0 OK 15.0 OK 20.0 OK 24.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OK	170,000 170,000 170,000 150,000 300,000 1,275,000 170,000 300,000	22,930,000 3,400,000 2,550,000 3,400,000 3,600,000 2,400,000 5,100,000 680,000 1,800,000	A * * * * * * * *	RM
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			25,000,000		
A	<u>Pelaporan</u>			25,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas Monev UPT ke Satwas Wilker 2 ORG x 2 KL - Uang Harian [2 ORG x 2 KALI x 4 HARI] - Akomodasi [2 ORG x 2 KALI x 3 HARI] - Transportasi [2 ORG x 2 KALI]	16.0 OK 12.0 OK 4.0 OK	370,000 595,000 2,985,000	25,000,000 5,920,000 7,140,000 11,940,000	A * * *	
2352.QIC.002	Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya	90.0 Lembaga		1,019,000,000		RM
051	Perencanaan/persiapan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			377,785,000		
A	<u>Perencanaan/persiapan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan</u>			309,473,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Seminar Kit [70 ORG x 1 PKT] - Plakat [2 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 70.0 PKT 2.0 PKT	659,000 350,000 900,000	26,959,000 659,000 24,500,000 1,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Narasumber (KSOP) (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas dalam rangka survey/persiapan kegiatan dan penyelesaian pertanggungjawaban Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - survey/persiapan kegiatan dan penyelesaian pertanggungjawaban [2 ORG x 1 KL x 3 HR] Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka - survey/persiapan kegiatan dan penyelesaian pertanggungjawaban [2 ORG x 1 KL] Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - survey/persiapan kegiatan dan penyelesaian pertanggungjawaban [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	370,000 1,600,000 792,000	8,588,000 8,588,000 2,220,000 3,200,000 3,168,000	A * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Paket fullboard [70 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Perjalanan dinas Peserta dan Narasumber [20 ORG x 1 KALI] Sosialisasi Pengawasan Tertib Usaha Sektor Perikanan ke Pemerintah Daerah Prov	210.0 ORG 20.0 ORG	805,000 5,153,800	169,050,000 103,076,000 40,112,000		RM
B						
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > (Batam) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha (Batam) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 2 KL x 3 HR] - (Batam) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 2 KL] (Batam) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 2 KL x 2 HR] > (Belitung) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha (Belitung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - (Belitung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL] (Belitung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL x 2 HR] > (Jabung Barat) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha (Jabung Barat) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL x 2 HR] (Jabung Barat) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL] (Jabung Barat) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	12.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	410,000 4,100,000 676,000 410,000 700,000 676,000 370,000 560,000 580,000	37,052,000 26,728,000 4,920,000 16,400,000 5,408,000 6,564,000 2,460,000 1,400,000 2,704,000 3,760,000 1,480,000 1,120,000 1,160,000	A * * * * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - (Palembang) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 3 KL] - (Tj.pinang) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 3 KL] - (Bangka) Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi pengawasan tertib usaha [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	170,000 170,000 170,000	3,060,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000	A * * *	RM	
C	Koordinasi perencanaan pengawasan perikanan			28,200,000			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi rencana pengawasan - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi rencana pengawasan [2 ORG x 2 KL x 3 HR] - Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi rencana pengawasan [2 ORG x 2 KL] - Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi rencana pengawasan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	12.0 OK 4.0 OK 8.0 OK	530,000 4,000,000 730,000	28,200,000 6,360,000 16,000,000 5,840,000	A * * *		RM
052	Pelaksanaan dan Tindak lanjut pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			607,051,000	U		
A	Pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko			258,428,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Dukungan Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan >> (Tj; Jabung) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (Tj; Jabung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORG x 3 KL x 3 HR] - (Tj; Jabung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORG x 3 KL] - (Tj; Jabung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORG x 3 KL x 2 HR] >> (Batam) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan (Batam) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 3 KL x 3 HR] - (Batam) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 3 KL] - (Batam) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 3 KL x 2 HR] >> (Tanjung Pinang) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (Tanjung Pinang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikan [2 ORG x 4 KL x 2 HR] - (Tanjung Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perika [2 ORG x 4 KL] - (Tanjung Pinang) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORG x 4 KL x 1 HR] >> (Palembang) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (Palembang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORG x 4 KL x 3 HR] - (Palembang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORG x 4 KL] - (Palembang) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORG x 4 KL x 2 HR] >> (Bangka) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (Bangka) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL x 3 HR] - (Bangka) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL]			176,878,000	A	RM
				176,878,000		
			0	16,620,000		
		18.0 OK	370,000	6,660,000	*	
		6.0 OK	500,000	3,000,000	*	
		12.0 OK	580,000	6,960,000	*	
			0	47,538,000		
			410,000	11,070,000	*	
		27.0 OK				
		9.0 OK	2,700,000	24,300,000	*	
			676,000	12,168,000	*	
		18.0 OK				
			0	15,456,000		
			370,000	5,920,000	*	
		16.0 OK				
		8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
			792,000	6,336,000	*	
		8.0 OK				
			0	26,896,000		
			380,000	9,120,000	*	
		24.0 OK				
		8.0 OK	500,000	4,000,000	*	
			861,000	13,776,000	*	
		16.0 OK				
			0	35,784,000		
			410,000	14,760,000	*	
		36.0 OK				
		12.0 OK	400,000	4,800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	(Bangka) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL x 2 HR]	24.0 OK	676,000	16,224,000	*	RM
	>> (Belitung) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (Belitung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL x 3 HR]	36.0 OK	0	34,584,000	*	
	(Belitung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	410,000	14,760,000	*	
	(Belitung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [3 ORG x 4 KL x 2 HR]	24.0 OK	300,000	3,600,000	*	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			81,550,000	A	
	(KPPN.137-Batam)					
	> Dukungan Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan			81,550,000		
	- (Bangka) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Belitung) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Palembang) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Tj. Jabung) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Batam) Transport Lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [6 ORG x 10 KL]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*	
	- (Natuna) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Natuna) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan di atas 8 jam [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	1,300,000	13,000,000	*	
	- (Anambas) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Anambas) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan di atas 8 jam [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	1,200,000	12,000,000	*	
	- (Tj. Pinang) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	- (Tj. Balai Karimun) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [3 ORG x 5 KL]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*	
	- (Moro) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*	
- (Moro) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan di atas 8 jam [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	800,000	6,400,000	*		
B	Pelaksanaan Pengawasan Perikanan Ikan Terukur			158,010,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PSDKP BATAM

Rp. 39,350,325,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			89,190,000	A	RM		
	(KPPN.137-Batam)							
	> Dukungan Pengawasan Perikanan Ikan Terukur			89,190,000				
	>> (Batam) Perjalanan dinas Dukungan Pengawasan Perikanan Ikan Terukur		0	50,910,000				
	(Batam) Uang Harian Perjalanan dinas Dukungan		370,000	16,650,000	*			
	- Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [3 ORG x 5 KALI x 3 HARI]	45.0 OK						
	- (Batam) Transportasi Perjalanan dinas Dukungan Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	700,000	10,500,000	*			
	(Batam) Akomodasi Perjalanan dinas Dukungan		792,000	23,760,000	*			
	- Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [3 ORG x 5 KALI x 2 HARI]	30.0 OK						
	>> (Batam) Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah		0	25,552,000				
	(Batam) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 4 KALI x 3 HARI]	24.0 OK	370,000	8,880,000	*			
	(Batam) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*			
	(Batam) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 4 KALI x 2 HARI]	16.0 OK	792,000	12,672,000	*			
	>> (Belitung) Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah		0	12,728,000				
	(Belitung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	12.0 OK	410,000	4,920,000	*			
	(Belitung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	600,000	2,400,000	*			
	(Belitung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemerintah Daerah [2 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	8.0 OK	676,000	5,408,000	*			
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			68,820,000		A	RM
		(KPPN.137-Batam)						
		> Dukungan Pengawasan Perikanan Ikan Terukur			68,820,000			
- (Batam) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 60 KL]		120.0 OK	170,000	20,400,000	*			
- (Natuna) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur di atas 8 jam [2 ORG x 12 KALI]		24.0 OK	700,000	16,800,000	*			
- (Anambas) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 6 KL]		12.0 OK	170,000	2,040,000	*			
- (Tj. Pinang) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Kijang) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Tjb. Karimun) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Moro) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 5 KL]		10.0 OK	170,000	1,700,000	*			
- (Bangka) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Belitung) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Palembang) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 12 KL]		24.0 OK	170,000	4,080,000	*			
- (Tj. Jabung) Transport lokal Pengawasan Perikanan Ikan Terukur [2 ORG x 10 KL]		20.0 OK	170,000	3,400,000	*			
C		Pelaksanaan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya			91,996,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya >> (Batam) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 25,164,000 (Batam) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 18.0 OK 370,000 6,660,000 * ORG x 3 KL x 3 HR] (Batam) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 6.0 OK 1,500,000 9,000,000 * ORG x 3 KL] (Batam) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 12.0 OK 792,000 9,504,000 * ORG x 3 KL x 2 HR] >> (Tj.Pinang) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 2,680,000 (Tj.Pinang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 4.0 OK 370,000 1,480,000 * ORG x 2 KL x 1 HR] (Tj.Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 4.0 OK 300,000 1,200,000 * ORG x 2 KL] >> (Palembang) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 13,448,000 (Palembang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam - rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan 12.0 OK 380,000 4,560,000 * Budidaya [2 ORG x 2 KL x 3 HR] (Palembang) Transportasi Perjalanan dinas dalam - rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan 4.0 OK 500,000 2,000,000 * Budidaya [2 ORG x 2 KL] (Palembang) Akomodasi Perjalanan dinas dalam - rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan 8.0 OK 861,000 6,888,000 * Budidaya [2 ORG x 2 KL x 2 HR] >> (Bangka) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 2,840,000 (Bangka) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 4.0 OK 410,000 1,640,000 * ORG x 2 KL x 1 HR] (Bangka) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 4.0 OK 300,000 1,200,000 * ORG x 2 KL] >> (Belitung) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 5,764,000 (Belitung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 6.0 OK 410,000 2,460,000 * ORG x 1 KL x 3 HR] (Belitung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 2.0 OK 300,000 600,000 * ORG x 1 KL] (Belitung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 4.0 OK 676,000 2,704,000 * ORG x 1 KL x 2 HR] >> (Tj. Jabung) Perjalanan dinas dalam rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya 0 11,080,000 (Tj. Jabung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam - rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan 12.0 OK 370,000 4,440,000 * Budidaya [2 ORG x 2 KL x 3 HR] (Tj. Jabung) Transportasi Perjalanan dinas dalam - rangka dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan 4.0 OK 500,000 2,000,000 * Budidaya [2 ORG x 2 KL] (Tj. Jabung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka - dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 8.0 OK 580,000 4,640,000 * ORG x 2 KL x 2 HR]			60,976,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam)			31,020,000	A
	> Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya			31,020,000	
	- (Tjb. Karimun) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	- (Bangka) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	- (Belitung) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	- (Moro) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya di atas 8 jam [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	700,000	6,300,000	*
	- (Batam) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [3 ORG x 10 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	- (Natuna) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya di atas 8 jam [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	900,000	5,400,000	*
	- (Anambas) Transport lokal Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya di atas 8 jam [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	900,000	8,100,000	*
D	Perlengkapan Pengawasan			16,633,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam)			16,633,000	RM
	- Senter Led	10.0 PKT	250,000	2,500,000	
	- Jangka Sorong	5.0 PKT	526,600	2,633,000	
	- Testkit	5.0 OK	270,000	1,350,000	
	- Uji lab	5.0 PKT	330,000	1,650,000	
	- Pembelian Sample	20.0 PKT	50,000	1,000,000	
	- Pengawas Perikanan Line	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Papan Penyegehan	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
E	Peningkatan Kompetensi Pengawas Perikanan			56,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			56,400,000	A
	> Peningkatan Kompetensi Pengawasan Perikanan			56,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi Pengawasan Perikanan [4 ORG x 2 KL x 3 HR]	24.0 OK	530,000	12,720,000	*
	- Transportasi Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi Pengawasan Perikanan [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	*
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi Pengawasan Perikanan [4 ORG x 2 KL x 2 HR]	16.0 OK	730,000	11,680,000	*
F	Pelaksanaan Pengawasan Sektor Perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan			25,584,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(325156)	PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI	Rp. 39,350,325,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) > Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan (Palembang) Perjalanan dinas dalam rangka >> Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Memba (Palembang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merus [2 ORG x 2 KL x 2 HR] (Palembang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Meru [2 ORG x 2 KL] (Palembang) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak [2 ORG x 2 KL x 1 HR] (Tanjung Jabung) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan (Tanjung Jabung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, [2 ORG x 2 KL x 2 HR] (Tanjung Jabung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, [2 ORG x 2 KL] (Tanjung Jabung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Me [2 ORG x 2 KL x 1 HR] (Tj.Pinang) Perjalanan dinas dalam rangka >> Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Memba (Tj.Pinang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merus [2 ORG x 2 KL x 1 HR] (Tj.Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Meru [2 ORG x 2 KL]			18,444,000	A	RM
				18,444,000		
			0	8,484,000		
			380,000	3,040,000	*	
	8.0 OK					
			500,000	2,000,000	*	
	4.0 OK					
			861,000	3,444,000	*	
	4.0 OK					
			0	7,280,000		
	>>					
	Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan (Tanjung Jabung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan (Tanjung Jabung) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OK	370,000	2,960,000	*	
	- (Tanjung Jabung) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*	
	- (Tanjung Jabung) Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Me [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4.0 OK	580,000	2,320,000	*	
	>> (Tj.Pinang) Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Memba (Tj.Pinang) Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merus [2 ORG x 2 KL x 1 HR]		0	2,680,000		
	- (Tj.Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merus [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4.0 OK	370,000	1,480,000	*	
	- (Tj.Pinang) Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Meru [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) > Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan (Tanjungpinang) Transport lokal Pelaksanaan dan - Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 2 KL] (Tanjung Jabung) Transport lokal Pelaksanaan dan - Tindak Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 2 KL] (Batam) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak Lanjut - Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 4 KL] (Bangka) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak - Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 2 KL] (Belitung) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak - Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 2 KL] (Palembang) Transport lokal Pelaksanaan dan Tindak - Lanjut Hasil Pengawasan perikanan yang Illegal, Merusak dan Membahayakan [3 ORGR x 2 KL]	6.0 OK 				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan - Sinkronisasi persiapan Sosialisasi Pokmaswas [2 ORG x 0 HARI x 1 LOK]	2.0 OK	6,250,000	12,500,000 12,500,000	A *
052	Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			186,500,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			<i>186,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Konsumsi pelaksanaan sosialisasi di lokasi [80 ORG x 2 LOK] - Spanduk [1 PKT x 2 LOK] - Seminar Kit [80 ORG x 2 LOK]	160.0 PKT 2.0 BUAH 160.0 OP	66,000 380,000 300,000	59,320,000 10,560,000 760,000 48,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Tenda, Kursi dan Sound System [1 PKT x 2 PKT]	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 LOK] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 LOK]	6.0 OJ 4.0 OJ	1,700,000 1,000,000	14,200,000 10,200,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Pelaksanaan Sosialisasi di Satwas/Wilker - Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi di Palembang [6 ORG x 2 HARI x 1 LOK] - Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi di Jambi [6 ORG x 2 HARI x 1 LOK]	12.0 OK 12.0 OK	3,430,000 3,135,000	78,780,000 78,780,000 41,160,000 37,620,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam) - Transport peserta rapat [80 ORG x 2 LOK]	160.0 OK	170,000	27,200,000 27,200,000	A *
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			1,000,000	U
A	<i>Pelaporan</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Laporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
032.05.WA	Program Dukungan Manajemen			21,956,682,000	
2355	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			21,956,682,000	
2355.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	13.0 Unit		72,250,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2355.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	13.0 Unit		72,250,000	
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			72,250,000	U
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			<i>72,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			72,250,000	RM
2355.EBA	- Printer	4.0 UNIT	2,195,500	8,782,000	
	- Scanner	9.0 UNIT	7,052,000	63,468,000	
		8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		21,272,476,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]				
2355.EBA.956	Lokasi : KOTA BATAM Layanan BMN	3.0 Layanan		22,000,000	
052	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			22,000,000	U
A	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			400,000	RM
	- Laporan SIMAK, Persediaan dan RKBMN	4.0 PKT	100,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			21,600,000	A RM
	> Perjalanan dinas dalam Rekon dan RK BMN			21,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam Rekon dan RK BMN [1 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	12.0 OK	530,000	6,360,000	*
	- Biaya Transport Perjalanan dinas dalam Rekon dan RK BMN [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OK	1,445,000	8,670,000	*
	- Akomodasi Perjalanan dinas dalam Rekon dan RK BMN [1 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	9.0 OK	730,000	6,570,000	*
2355.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		23,300,000	
052	Pelaksanaan Publikasi dan Hubungan Masyarakat			23,300,000	U
A	Publikasi kegiatan Ditjen. PSDKP			7,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			7,900,000	RM
	- Pencetakan Kalender 2025	100.0 PKT	79,000	7,900,000	
B	Penyelenggaraan Dokumentasi dan Liputan Kegiatan			12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			12,000,000	A RM
	> Perdin dalam rangka dokumentasi dan liputan			12,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Penyelenggaraan Dokumentasi dan Liputan Kegiatan [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12.0 OK	370,000	4,440,000	*
	- Biaya Transport Perjalanan Dinas Penyelenggaraan Dokumentasi dan Liputan Kegiatan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OK	400,000	3,200,000	*
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Penyelenggaraan Dokumentasi dan Liputan Kegiatan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OK	545,000	4,360,000	*
C	Penyelenggaraan Keterangan Pers			3,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam)			3,400,000	A RM
	- Transport lokal wartawan [2 ORG x 10 KL]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2355.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		11,692,000	
052	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			11,692,000	U
A	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			11,692,000	
521211	Belanja Bahan			1,492,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Laporan Evaluasi SOP, ABK, Anjab dan Evaluasi Jabatan	4.0 PKT	97,000	388,000	
	- Konsumsi Rapat UPT Pangkalan PSDKP Batam [16 ORG x 1 KALI]	16.0 OK	69,000	1,104,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,200,000	A
	(KPPN.137-Batam)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka Penyusunan ABK [1 ORG x 1 KALI x 0 K]	1.0 OK	7,200,000	7,200,000	*
	- Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi SOP/Penyusunan ABK [1 ORG x 1 KALI x 0 K]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
2355.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		337,810,000	
051	Layanan umum rumah tangga			17,250,000	U
A	Kegiatan Rapat Kantor			17,250,000	
521211	Belanja Bahan			17,250,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Konsumsi Rapat lingkup UPT Pangkalan PSDKP Batam [25 ORG x 10 KALI]	250.0 OK	69,000	17,250,000	
053	Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa			49,120,000	U
A	Pengelolaan Barang/Jasa			49,120,000	
521211	Belanja Bahan			1,840,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Dokumen Pengadaan/Kontrak	20.0 PKT	92,000	1,840,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			43,200,000	A
	(KPPN.137-Batam)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka temu teknis/konsultasi/pelaksanaan PBJ [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	7,200,000	43,200,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,080,000	A
	(KPPN.137-Batam)				
	- Translok dalam rangka persiapan/pelaksanaan PBJ [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
054	Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan			271,440,000	U
A	Perjalanan Dinas Koordinasi dan Monitoring			271,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			259,200,000	A	RM
	(KPPN.137-Batam)					
	> Perjalanan Dinas Pimpinan			115,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pimpinan [2 ORG x 4 HARI x 8 KALI]	64.0 OK	530,000	33,920,000	*	
	- Biaya Transport Perjalanan Dinas Pimpinan [2 ORG x 2 KALI]	32.0 OK	1,445,000	46,240,000	*	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Pimpinan [2 ORG x 3 KALI]	48.0 OK	730,000	35,040,000	*	
	> Perjalanan Dinas Undangan			144,000,000		
	- Uang Harian Perjadin Menghadiri Undangan/Koordinasi [2 ORG x 4 HARI x 10 KALI]	80.0 OK	530,000	42,400,000	*	
	- Biaya Transport Perjadin Menghadiri Undangan/Koordinasi [2 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	40.0 OK	1,445,000	57,800,000	*	
	- Akomodasi Perjadin Menghadiri Undangan/Koordinasi [2 ORG x 3 KALI]	60.0 OK	730,000	43,800,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12,240,000	A	RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- Translok koordinasi instansi Daerah (UPT) [3 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	72.0 OK	170,000	12,240,000	*	
2355.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		14,400,000		
052	Pengelolaan Data Pengawasan SDKP			14,400,000	U	
A	Pengelolaan Data Pengawasan SDKP			14,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,400,000	A	RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- Uang Harian Perjaanan dinas Workshop/Pengumpulan Data Implementasi Pengawasan [1 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	8.0 OK	530,000	4,240,000	*	
	- Biaya Transport Perjaanan dinas Workshop/Pengumpulan Data Implementasi Pengawasan [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4.0 OK	1,445,000	5,780,000	*	
	- Akomodasi Perjaanan dinas Workshop/Pengumpulan Data Implementasi Pengawasan [1 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	6.0 OK	730,000	4,380,000	*	
2355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		20,863,274,000		
001	Gaji dan Tunjangan			13,184,727,000	U	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			6,395,229,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			4,481,563,000		RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- Pembayaran Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,841,341,000	3,841,341,000		
	- Pembayaran Gaji Pokok PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	320,111,000	320,111,000		
	- Pembayaran Gaji Pokok PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	320,111,000	320,111,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			64,000		RM
	(KPPN.137-Batam)					
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	56,000	56,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	4,000	4,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	4,000	4,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.137-Batam)			398,188,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	341,304,000	341,304,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	28,442,000	28,442,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	28,442,000	28,442,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.137-Batam)			123,763,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	106,083,000	106,083,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	8,840,000	8,840,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	8,840,000	8,840,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.137-Batam)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.137-Batam)			150,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	129,240,000	129,240,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	10,770,000	10,770,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	10,770,000	10,770,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.137-Batam)			22,849,000	RM
	- Belanja Tunj. PPH PNS	1.0 THN	649,000	649,000	
	- Belanja Tunj. PPH PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	9,950,000	9,950,000	
	- Belanja Tunj. PPH PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	12,250,000	12,250,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.137-Batam)			260,060,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	260,060,000	260,060,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.137-Batam)			480,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Uang Makan PNS	1.0 THN	480,000,000	480,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.137-Batam)			77,210,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	66,180,000	66,180,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	5,515,000	5,515,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	5,515,000	5,515,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Lembur PNS Gol. II [5 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN - Uang Lembur PNS Gol. III [46 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN - Uang Lembur PNS Gol. IV [3 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN - Uang Makan Lembur PNS Gol. II [5 ORG x 6 HR x 12 BLN] - Uang Makan Lembur PNS Gol. III [46 ORG x 6 HR x 12 BLN] - Uang Makan Lembur PNS Gol. IV [3 ORG x 6 HR x 12 BLN]	720.0 OJ 6624.0 OJ 432.0 OJ 360.0 OH 3312.0 OH 216.0 OJ	24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	375,552,000 17,280,000 198,720,000 15,552,000 12,600,000 122,544,000 8,856,000	RM
B	<u>Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS</u>			4,871,361,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.137-Batam) - Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	4,871,361,000	4,871,361,000	RM
C	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			1,068,784,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Pembayaran Gaji Pokok PPPK - Pembayaran Gaji Pokok PPPK (Gaji 13) - Pembayaran Gaji Pokok PNS (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	712,615,000 59,384,000 59,384,000	712,615,000 59,384,000 59,384,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	14,000 1,000 1,000	16,000 14,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPP3 (Gaji 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	42,888,000 3,574,000 3,574,000	50,036,000 42,888,000 3,574,000 3,574,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,385,000 782,000 782,000	10,949,000 9,385,000 782,000 782,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	61,200,000 5,100,000 5,100,000	71,400,000 61,200,000 5,100,000 5,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	43,800,000	43,800,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Belanja Tunj. Uang Makan PPPK	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Uang Lembur PPPK Gol. V-VII [2 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN - Uang Lembur PPPK Gol. IX-XII [2 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN - Uang Makan Lembur PPPK Gol. V-VII [2 ORG x 6 HR x 12 BLN] - Uang Makan Lembur PPPK Gol. IX-XII [2 ORG x 6 HR x 12 BLN]	288.0 OJ 288.0 OH 144.0 OJ 144.0 OH	24,000 35,000 30,000 37,000	6,912,000 10,080,000 4,320,000 5,328,000	RM
D	<u>Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK</u>			849,353,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.137-Batam) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	849,353,000	849,353,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,678,547,000	U
A	<u>Keperluan Sehari-Hari Perkantoran</u>			4,385,597,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam) > Keperluan Sehari-Hari Perkantoran - (Batam) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 62.0 OT 1,460,000 90,520,000 - (Tjb. Karimun) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 7.0 OT 1,350,000 9,450,000 - (Moro) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 3.0 OT 1,350,000 4,050,000 - (Tj. Pinang) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 8.0 OT 1,350,000 10,800,000 - (Natuna) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 8.0 OT 1,350,000 10,800,000 - (Anambas) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 5.0 OT 1,350,000 6,750,000 - (Bangka) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 8.0 OT 1,350,000 10,800,000 - (Belitung) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 7.0 OT 1,350,000 9,450,000 - (Palembang) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 8.0 OT 1,350,000 10,800,000 - (Tj. Jabung) Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai 5.0 OT 1,350,000 6,750,000 - Keperluan sehari-hari perkantoran pegawai AKP Pangkalan PSDKP Batam 44.0 OT 1,350,000 59,400,000 - (Batam) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam 20 ORG x 8 KL x 12 BLN [41 ORG x 12 KL x 12 BLN] 5904.0 OK 69,000 407,376,000 - (Tjb. Karimun) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [6 ORG x 10 KL] 60.0 OK 66,000 3,960,000 - (Moro) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [4 ORG x 10 KL] 40.0 OK 66,000 2,640,000 - (Tj. Pinang) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [5 ORG x 20 KL] 100.0 OK 66,000 6,600,000 - (Natuna) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [6 ORG x 10 KL] 60.0 OK 66,000 3,960,000 - (Anambas) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [4 ORG x 10 KL] 40.0 OK 66,000 2,640,000 - (Bangka) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [8 ORG x 10 KL] 80.0 OK 66,000 5,280,000 - (Belitung) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [8 ORG x 10 KL] 80.0 OK 66,000 5,280,000 - (Palembang) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [20 ORG x 10 KL] 200.0 OK 66,000 13,200,000 - (Tj. Jabung) Jamuan tamu lingkup Pangkalan PSDKP Batam [6 ORG x 10 KL] 60.0 OK 66,000 3,960,000 - Pembelian lisensi cloud storage, video konferensi 2.0 PKT 1,134,500 2,269,000 > Honorarium PJLP 3,459,582,000 - PJLP Mekanik dan Teknisi Listrik (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Petugas Layanan Informasi (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Sekretaris Pimpinan (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Operator Speedboat (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Desain Komunikasi Visual (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Pengemudi Pimpinan (Batam) [1 OK x 12 BLN x 1 THR] 12.0 OB 4,440,000 53,280,000 - PJLP Pengemudi Operasional (Batam) [2 OK x 12 BLN x 1 THR] 24.0 OB 4,440,000 106,560,000 - PJLP Petugas Keamanan (Batam) [10 OK x 12 BLN x 1 THR] 120.0 OB 4,440,000 532,800,000 - PJLP Petugas Kebersihan (Batam) [3 OK x 12 BLN x 1			4,146,317,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- THR]	36.0 OB	4,440,000	159,840,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Batam) [9 OK x 12 BLN x 1 THR]	108.0 OB	4,440,000	479,520,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Tj. Pinang) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,279,000	78,696,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Tj. Jabung) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,002,000	72,048,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Tjb. Karimun) [3 OK x 12 BLN x 1 THR]	36.0 OB	3,592,000	129,312,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Moro) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,592,000	43,104,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Bangka) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,498,000	83,952,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Belitung) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,498,000	83,952,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Natuna) [3 OK x 12 BLN x 1 THR]	36.0 OB	3,337,000	120,132,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Anambas) [2 OK x 12 BLN]	24.0 OB	3,657,000	87,768,000	
	- PJLP Pramu Bakti (Palembang) [2 OK x 12 BLN]	24.0 OB	3,565,000	85,560,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Tanjung Pinang) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,279,000	78,696,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Tjb. Karimun) [2 OK x 12 BLN]	24.0 OB	3,592,000	86,208,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Moro) [1 OK x 12 BLN]	12.0 OB	3,592,000	43,104,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Natuna) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,337,000	80,088,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Anambas) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,657,000	43,884,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Kijang) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,279,000	39,348,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Palembang) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,565,000	42,780,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Bangka) [2 OK x 12 BLN x 1 THR]	24.0 OB	3,498,000	83,952,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Belitung) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,498,000	41,976,000	
	- PJLP Petugas Keamanan (Tj. Jabung) [1 OK x 12 BLN x 1 THR]	12.0 OB	3,002,000	36,024,000	
	- Uang Lembur PJLP [63 ORG x 6 HR x 2 JAM x 12 BLN]	9072.0 OB	13,000	117,936,000	
	- Uang Makan Lembur PJLP [63 ORG x 6 HR x 0 JAM x 12 BLN]	4536.0 OB	30,000	136,080,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Sekretaris Pimpinan (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Layanan Informasi (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Mekanik dan Teknisi Listrik (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Operator Speedboat (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Desain Komunikasi Visual (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pengemudi Pimpinan (Batam) [1 OK x 1 BLN]	1.0 OB	4,440,000	4,440,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pengemudi Operasional (Batam) [2 OK x 1 BLN]	2.0 OB	4,440,000	8,880,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Batam) [10 OK x 1 BLN]	10.0 OB	4,440,000	44,400,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Kebersihan (Batam) [3 OK x 1 BLN]	3.0 OB	4,440,000	13,320,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Batam) [9 OK x 1 BLN]	9.0 OB	4,440,000	39,960,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Tj. Pinang) [2 OK x 1 BLN]	2.0 OB	3,279,000	6,558,000	
	- Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti	2.0 OB	3,002,000	6,004,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- (Tj. Jabung) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Tjb. Karimun) [3 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Moro) [1 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Bangka) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Belitung) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Natuna) [3 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Anambas) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Pramu Bakti (Palembang) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Tanjung Pinang) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Tjb. Karimun) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Moro) [1 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Natuna) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Anambas) [1 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Kijang) [1 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Palembang) [1 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Bangka) [2 OK x 1 BLN] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Belitung) [1 OK x 1 BLN x 1 1] - Tunjangan hari besar keagamaan PJLP Petugas Keamanan (Tj. Jabung) [1 OK x 1 BLN]	2.0 OB 3.0 OB 1.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 3.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 1.0 OB 2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB	3,002,000 3,592,000 3,592,000 3,498,000 3,498,000 3,337,000 3,657,000 3,565,000 3,279,000 3,592,000 3,592,000 3,337,000 3,657,000 3,279,000 3,565,000 3,498,000 3,498,000 3,002,000	6,004,000 10,776,000 3,592,000 6,996,000 6,996,000 10,011,000 7,314,000 7,130,000 6,558,000 7,184,000 3,592,000 6,674,000 3,657,000 3,279,000 3,565,000 6,996,000 3,498,000 3,002,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) ATK - (Tjb. Karimun) ATK - (Moro) ATK - (Tj. Pinang) ATK - (Natuna) ATK - (Anambas) ATK - (Bangka) ATK - (Belitung) ATK - (Palembang) ATK - (Tj. Jabung) ATK - (Batam) Bahan Komputer - (Tjb. Karimun) Bahan Komputer - (Moro) Bahan Komputer - (Tj. Pinang) Bahan Komputer - (Natuna) Bahan Komputer - (Anambas) Bahan Komputer - (Bangka) Bahan Komputer - (Belitung) Bahan Komputer - (Palembang) Bahan Komputer - (Tj. Jabung) Bahan Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 OB 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	4,940,000 550,000 450,000 650,000 650,000 650,000 650,000 650,000 650,000 600,000 4,000,000 550,000 450,000 650,000 650,000 650,000 650,000 650,000 650,000 650,000 600,000	239,280,000 59,280,000 6,600,000 5,400,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,200,000 48,000,000 6,600,000 5,400,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,800,000 7,200,000	RM
B	<u>Biaya Langganan dan Daya</u>			1,492,704,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.137-Batam) - Pangkalan PSDKP Batam - Kapal Pengawas - (Tjb. Karimun) Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Moro) Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Tj. Pinang) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Natuna) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Anambas) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Bangka) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Belitung) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Palembang) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam - (Tj. Jabung) Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Batam	12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT 24.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT 36.0 PKT 36.0 PKT 36.0 PKT 36.0 PKT 12.0 PKT	865,000 150,000 50,000 50,000 75,000 100,000 100,000 65,000 65,000 65,000 65,000 100,000	25,800,000 10,380,000 1,800,000 600,000 600,000 1,800,000 1,200,000 1,200,000 2,340,000 2,340,000 2,340,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			1,043,424,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Pangkalan PSDKP Batam	12.0 BLN	45,000,000	540,000,000	
	- Listrik Darat Kapal Pengawas	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
	- Wilker PSDKP Tj. Balai Karimun	12.0 BLN	3,420,000	41,040,000	
	- Satwas SDKP Tanjung Pinang	12.0 BLN	1,800,000	21,600,000	
	- Wilker PSDKP Kijang	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
	- Wilker PSDKP Moro	12.0 BLN	2,190,000	26,280,000	
	- Satwas SDKP Bangka	12.0 BLN	2,120,000	25,440,000	
	- Satwas SDKP Natuna	12.0 BLN	2,210,000	26,520,000	
	- Satwas SDKP Kep. Anambas	12.0 BLN	2,220,000	26,640,000	
	- Satwas SDKP Tj. Jabung Barat	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Satwas SDKP Palembang	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Wilker PSDKP Sungsang	12.0 BLN	102,000	1,224,000	
	- Satwas SDKP Belitung	12.0 BLN	2,760,000	33,120,000	
	- Wilker PSDKP Manggar	12.0 BLN	530,000	6,360,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			246,840,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Pangkalan PSDKP Batam	12.0 BLN	10,500,000	126,000,000	
	- Wilker PSDKP Tj. Balai Karimun	12.0 BLN	1,030,000	12,360,000	
	- Satwas SDKP Tanjung Pinang	12.0 BLN	960,000	11,520,000	
	- Wilker PSDKP Kijang	12.0 BLN	620,000	7,440,000	
	- Wilker PSDKP Moro	12.0 BLN	960,000	11,520,000	
	- Satwas SDKP Natuna	12.0 BLN	560,000	6,720,000	
	- Satwas SDKP Kep. Anambas	12.0 BLN	470,000	5,640,000	
	- Satwas SDKP Bangka	12.0 BLN	710,000	8,520,000	
	- Satwas SDKP Tj. Jabung Barat	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
	- Satwas SDKP Palembang	12.0 BLN	980,000	11,760,000	
	- Wilker PSDKP Sungsang	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- Wilker PSDKP Sungai Lumpur	12.0 BLN	490,000	5,880,000	
	- Satwas SDKP Belitung	12.0 BLN	1,170,000	14,040,000	
	- Wilker PSDKP Manggar	12.0 BLN	520,000	6,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.137-Batam) - Pangkalan PSDKP Batam - Wilker PSDKP Tj. Balai Karimun - Wilker PSDKP Kijang - Wilker PSDKP Moro - Satwas SDKP Bangka - Satwas SDKP Tj. Jabung Barat - Satwas SDKP Palembang - Wilker PSDKP Manggar	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	7,100,000 1,510,000 150,000 420,000 330,000 240,000 110,000 240,000	121,200,000 85,200,000 18,120,000 1,800,000 5,040,000 3,960,000 2,880,000 1,320,000 2,880,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam) - Sewa Mesin Fotocopy Pangkalan PSDKP Batam [2 UNIT x 1 PKT] - Sewa Bangunan Pos Pelayanan SLO Belakang Padang [1 UNIT x 12 BLN]	2.0 PKT 12.0 PKT	18,000,000 1,620,000	55,440,000 36,000,000 19,440,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			1,162,038,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 - (Tj. Pinang) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 - (Belitung) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 - (Palembang) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 - (Tj. Jabung) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 - (Batam) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 - (Tj. Pinang) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 - (Natuna) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 - (Belitung) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 - (Tj. Jabung) Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4	19.0 UNIT 2.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 8.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	220,000 90,000 91,000 155,000 725,000 1,500,000 555,000 2,130,000 1,060,000 990,000	23,155,000 4,180,000 180,000 455,000 155,000 1,450,000 12,000,000 555,000 2,130,000 1,060,000 990,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(325156)	PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI	Rp. 39,350,325,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-Batam) - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (Fungsional Utama Bertingkat) Pangkalan PSDKP Batam - Pemeliharaan Bangunan Operator 2 Lantai Pangkalan PSDKP Batam - Pemeliharaan Bangunan Operator 2 Unit Pangkalan PSDKP Batam - Pemeliharaan Bangunan Penampung ABK Non Justitia Pangkalan PSDKP Batam - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bertingkat) Satwas SDKP Tanjung Pinang - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bertingkat) Wilker PSDKP Tj. Balai Karimun - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bertingkat) Wilker PSDKP Moro - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Satwas SDKP Natuna - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Satwas SDKP Anambas - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Satwas SDKP Bangka - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Satwas SDKP Belitung - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Wilker SDKP Manggar - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Satwas SDKP Tanjung Jabung - Pemeliharaan Bangunan Pagar Permanen Pangkalan PSDKP Batam			487,550,000	RM
		700.0 M2	244,000	170,800,000	
		200.0 M2	244,000	48,800,000	
		100.0 M2	182,000	18,200,000	
		140.0 M2	182,000	25,480,000	
		100.0 M2	244,000	24,400,000	
		100.0 M2	244,000	24,400,000	
		100.0 M2	244,000	24,400,000	
		150.0 M2	182,000	27,300,000	
		150.0 M2	182,000	27,300,000	
		200.0 M2	136,000	27,200,000	
		200.0 M2	136,000	27,200,000	
		120.0 M2	136,000	16,320,000	
		50.0 M2	151,000	7,550,000	
		100.0 M2	182,000	18,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) PC/Laptop 34.0 UNIT 300,000 10,200,000 - (Tjb. Karimun) PC/Laptop 3.0 UNIT 300,000 900,000 - (Moro) PC/Laptop 4.0 UNIT 300,000 1,200,000 - (Tj. Pinang) PC/Laptop 7.0 UNIT 300,000 2,100,000 - (Natuna) PC/Laptop 3.0 UNIT 300,000 900,000 - (Anambas) PC/Laptop 4.0 UNIT 300,000 1,200,000 - (Bangka) PC/Laptop 8.0 UNIT 300,000 2,400,000 - (Hiu 03) PC/Laptop 2.0 UNIT 300,000 600,000 - (Hm 05) PC/Laptop 5.0 UNIT 300,000 1,500,000 - (Belitung) PC/Laptop 9.0 UNIT 300,000 2,700,000 - (Palembang) PC/Laptop 8.0 UNIT 300,000 2,400,000 - (Tj. Jabung) PC/Laptop 5.0 UNIT 300,000 1,500,000 - (Batam) Printer/Scanner 25.0 UNIT 455,000 11,375,000 - (Tjb. Karimun) Printer/Scanner 4.0 UNIT 487,500 1,950,000 - (Moro) Printer/Scanner 3.0 UNIT 455,000 1,365,000 - (Tj. Pinang) Printer/Scanner 6.0 UNIT 455,000 2,730,000 - (Natuna) Printer/Scanner 4.0 UNIT 455,000 1,820,000 - (Anambas) Printer/Scanner 4.0 UNIT 455,000 1,820,000 - (Bangka) Printer/Scanner 7.0 UNIT 455,000 3,185,000 - (Hiu 03) Printer/Scanner 1.0 UNIT 455,000 455,000 - (Hiu 17) Printer/Scanner 1.0 UNIT 455,000 455,000 - (Hm 05) Printer/Scanner 2.0 UNIT 455,000 910,000 - (Belitung) Printer/Scanner 7.0 UNIT 455,000 3,185,000 - (Palembang) Printer/Scanner 7.0 UNIT 455,000 3,185,000 - (Tj. Jabung) Printer/Scanner 4.0 UNIT 455,000 1,820,000 - (Batam) Mesin Diesel/Genset 1.0 UNIT 7,190,000 7,190,000 - (Tjb. Karimun) Genset 1.0 UNIT 1,060,000 1,060,000 - (Moro) Genset 1.0 UNIT 2,690,000 2,690,000 - (Tj. Pinang) Genset 2.0 UNIT 2,560,000 5,120,000 - (Anambas) Genset 1.0 UNIT 2,690,000 2,690,000 - (Bangka) Genset 1.0 UNIT 2,728,000 2,728,000 - (Belitung) Genset 1.0 UNIT 2,690,000 2,690,000 - (Palembang) Genset 2.0 UNIT 2,560,000 5,120,000 - (Tj. Jabung) Genset 1.0 UNIT 2,690,000 2,690,000 - (Batam) AC 26.0 UNIT 600,000 15,600,000 - (Tjb. Karimun) AC 4.0 UNIT 450,000 1,800,000 - (Moro) AC 2.0 UNIT 450,000 900,000 - (Tj. Pinang) AC 4.0 UNIT 450,000 1,800,000			624,933,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523131	- (Natuna) AC	4.0 UNIT	450,000	1,800,000	RM	
	- (Anambas) AC	2.0 UNIT	450,000	900,000		
	- (Bangka) AC	6.0 UNIT	450,000	2,700,000		
	- (Belitung) AC	6.0 UNIT	450,000	2,700,000		
	- (Palembang) AC	3.0 UNIT	450,000	1,350,000		
	- (Tj. Jabung) AC	3.0 UNIT	450,000	1,350,000		
	- (Batam) Kendaraan Roda 4 (Micro Bus) Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	35,900,000	35,900,000		
	- (Batam) Kendaraan Roda 4 (Mini Bus) Wilayah Kep. Riau	6.0 UNIT	35,900,000	215,400,000		
	- (Batam) Kendaraan Roda 4 (Pickup) Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	24,255,000	24,255,000		
	- (Tj. Pinang) Kendaraan Roda 4 Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	24,255,000	24,255,000		
	- (Natuna) Kendaraan Roda 4 Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	24,255,000	24,255,000		
	- (Batam) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	6.0 UNIT	4,890,000	29,340,000		
	- (Tjb. Karimun) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	2.0 UNIT	3,570,000	7,140,000		
	- (Moro) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	2.0 UNIT	3,570,000	7,140,000		
	- (Tj. Pinang) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	3.0 UNIT	3,570,000	10,710,000		
	- (Anambas) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	2.0 UNIT	3,570,000	7,140,000		
	- (Hiu 03) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	2,570,000	2,570,000		
	- (Hiu 17) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	2,570,000	2,570,000		
	- (Hm 05) Kendaraan Roda 2 Wilayah Kep. Riau	1.0 UNIT	2,570,000	2,570,000		
	- (Belitung) Kendaraan Roda 4 Wilayah Bangka Belitung	1.0 UNIT	24,600,000	24,600,000		
	- (Belitung) Kendaraan Roda 2 Wilayah Bangka Belitung	5.0 UNIT	3,610,000	18,050,000		
	- (Palembang) Kendaraan Roda 4 Wilayah Sumatera Selatan	1.0 UNIT	24,605,000	24,605,000		
	- (Palembang) Kendaraan Roda 2 Wilayah Sumatera Selatan	1.0 UNIT	3,670,000	3,670,000		
	- (Tj. Jabung) Kendaraan Roda 4 Wilayah Jambi	1.0 UNIT	24,600,000	24,600,000		
	- (Tj. Jabung) Kendaraan Roda 2 Wilayah Jambi	3.0 UNIT	3,810,000	11,430,000		
		Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan				26,400,000
		(KPPN.137-Batam)				
		- Pemeliharaan Taman Permananen/Halaman dan Jalan Pangkalan PSDKP Batam	2400.0 M2	11,000		26,400,000
D	Pembayaran Terkait Operasional Kantor			264,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.137-Batam) - (Batam) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [24 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 2880.0 OK 19,000 54,720,000 - (Tjb. Karimun) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [2 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 240.0 OK 19,000 4,560,000 - (Moro) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [1 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 120.0 OK 19,000 2,280,000 - (Tj. Pinang) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [3 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 360.0 OK 19,000 6,840,000 - (Natuna) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [2 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 240.0 OK 19,000 4,560,000 - (Anambas) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [2 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 240.0 OK 19,000 4,560,000 - (Bangka) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [4 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 480.0 OK 18,000 8,640,000 - (Belitung) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [4 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 480.0 OK 18,000 8,640,000 - (Palembang) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [5 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 600.0 OK 18,000 10,800,000 - (Tj. Jabung) Penambah Daya Tahan Tubuh Pengawas [2 ORG x 10 HARI x 12 BLN] 240.0 OK 18,000 4,320,000			109,920,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-Batam) > Penanggung Jawab Keuangan 137,760,000 - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 2,050,000 24,600,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,750,000 21,000,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,990,000 23,880,000 - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 920,000 11,040,000 - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 800,000 9,600,000 - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 590,000 14,160,000 - Honorarium Bendahara Pembantu Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [10 ORG x 12 KL] 120.0 OB 230,000 27,600,000 - Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 490,000 5,880,000 > Pengelola SAI 6,600,000 - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 200,000 2,400,000 - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 200,000 2,400,000 - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 150,000 1,800,000 > Pengelola BMN 2,160,000 - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 180,000 2,160,000 > Pengelola PBJ 8,160,000 - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 680,000 8,160,000			154,680,000	RM
E	<u>Pengadaan Seragam</u>			373,608,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam) - Seragam PDH KKP Pegawai Batam [62 ORG x 1 PKT] - Seragam PDH KKP Pegawai Satwas [59 ORG x 1 PKT] - Seragam PDH KKP Awak Kapal Pengawas [44 ORG x 1 PKT] - Seragam PDL PSDKP Pengawas dan AKP [102 ORG x 1 PKT] - Seragam PDH PSDKP Pegawai Batam [62 ORG x 1 PKT] - Seragam PDH PSDKP Pegawai Satwas [59 ORG x 1 PKT] - Seragam PDH PSDKP Awak Kapal Pengawas [44 ORG x 1 PKT]	62.0 PKT 59.0 PKT 44.0 PKT 102.0 PKT 62.0 PKT 59.0 PKT 44.0 PKT	845,000 845,000 845,000 929,000 845,000 845,000 845,000	373,608,000 52,390,000 49,855,000 37,180,000 94,758,000 52,390,000 49,855,000 37,180,000	RM
2355.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	38.0 Unit, m2, Paket		126,756,000	
2355.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	38.0 Unit		126,756,000	RM
053	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			126,756,000	
A	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			126,756,000	RM
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.137-Batam) - Kursi Rapat (Tjb. Karimun)	20.0 UNIT	700,200	14,004,000 14,004,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam) - CCTV (Satwas) - Camera Zoom (Satwas)	9.0 UNIT 9.0 UNIT	9,328,000 3,200,000	112,752,000 83,952,000 28,800,000	RM
2355.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal</u> [Base Line]	108.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		87,500,000	
2355.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	108.0 Orang		87,500,000	U
053	<u>Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional</u>			87,500,000	
A	<u>Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional</u>			87,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Konsumsi Rapat Pengambilan Sumpah [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	67,500	2,700,000 2,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam) - Honorarium Rohaniwan Pengambilan Sumpah [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000 800,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(325156)	PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI	Rp. 39,350,325,000	

51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) > Perjalanan Dinas Peningkatan kapasitas pegawai/uji kompetensi jabfung pengawas Uang Harian Perjalanan Dinas Peningkatan kapasitas pegawai/uji kompetensi jabfung pengawas [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - pegawai/uji kompetensi jabfung pengawas [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI] Biaya Transport Perjalanan Dinas Peningkatan kapasitas pegawai/uji kompetensi jabfung pengawas [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Perjalanan Dinas Peningkatan kapasitas pegawai/uji kompetensi jabfung pengawas [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI] > Perjalanan dinas peningkatan Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah Uang Harian Perjalanan dinas peningkatan Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport Perjalanan dinas peningkatan Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Perjalanan dinas peningkatan Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI] > Perjalanan dinas pengelolaan admintrasi/bimtek SKP - Uang Harian Perjalanan dinas pengelolaan admintrasi/bimtek SKP [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI] - Biaya Transport Perjalanan dinas pengelolaan admintrasi/bimtek SKP [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Akomodasi Perjalanan dinas pengelolaan admintrasi/bimtek SKP [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > Perjalanan dinas pembinaan/mutasi pegawai - Uang Harian Perjalanan dinas pembinaan/mutasi pegawai [1 ORG x 3 HARI x 4 KALI] - Biaya Transport Perjalanan dinas pembinaan/mutasi pegawai [1 ORG x 2 HARI x 4 KALI] - Akomodasi Perjalanan dinas pembinaan/mutasi pegawai [1 ORG x 2 HARI x 4 KALI]			84,000,000	A	RM
				21,600,000		
		12.0 OK	530,000	6,360,000	*	
		6.0 OK	1,445,000	8,670,000	*	
		9.0 OK	730,000	6,570,000	*	
				21,600,000		
		12.0 OK	530,000	6,360,000	*	
		6.0 OK	1,445,000	8,670,000	*	
		9.0 OK	730,000	6,570,000	*	
				28,800,000		
		16.0 OK	530,000	8,480,000	*	
		8.0 OK	1,445,000	11,560,000	*	
		12.0 OK	730,000	8,760,000	*	
				12,000,000		
		12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
		8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
		8.0 OK	545,000	4,360,000	*	
2355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		397,700,000		
2355.EBD.952 052 A	Lokasi : KOTA BATAM Layanan Perencanaan dan Penganggaran Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran <i>Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran</i>	1.0 Dokumen		91,650,000 91,650,000 91,650,000	 U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam) > Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 Uang Harian Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) - Pengawasan SDKP Tahun 2025 [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI] Biaya Transport Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) - Pengawasan SDKP Tahun 2025 [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI] Akomodasi Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) - Pengawasan SDKP Tahun 2025 [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI] > Perjalanan dinas Rakernis, Ratekcan dan Finalisasi Uang Harian Perjalanan dinas Rakernis, Ratekcan dan Finalisasi [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI] Biaya Transport Perjalanan dinas Rakernis, Ratekcan dan Finalisasi [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Perjalanan dinas Rakernis, Ratekcan dan Finalisasi [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI] > Perjalanan dinas Koordinasi Revisi Anggaran Kanwil > Uang Harian Perjalanan dinas Koordinasi Revisi Anggaran Kanwil - Uang Harian Perjalanan dinas Koordinasi Revisi Anggaran Kanwil [1 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Uang Transport Perjalanan dinas Koordinasi Revisi Anggaran Kanwil [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Akomodasi Perjalanan dinas Koordinasi Revisi Anggaran Kanwil [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI] > Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 - Uang Harian Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Uang Transport Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]			91,650,000	A	RM
2355.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		29,100,000		
052	<u>Pelaksanaan Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan</u>			29,100,000	U	
A	<u>Penyusunan Laporan dan Evaluasi Kegiatan</u>			29,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam) - Pencetakan Laporan kegiatan [3 EKS x 4 KL]	12.0 EKS	125,000	1,500,000		RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(325156)	PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI	Rp. 39,350,325,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) > Perdin monev Kegiatan > Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Kepri - Uang Harian Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Kepri [1 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] - Biaya Transport Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Kepri [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Akomodasi Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Kepri [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] > Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Sumsel - Uang Harian Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Sumsel [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Sumsel [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Sumsel [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] > Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Babel - Uang Harian Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Babel [1 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] - Biaya Transport Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Babel [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Akomodasi Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Babel [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] > Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Jambi - Uang Harian Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Jambi [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Jambi [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Akomodasi Perdin Monev Kegiatan Satwas Lingkup Jambi [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]			27,600,000 0 6,000,000 2,220,000 1,600,000 2,180,000 5,400,000 1,140,000 2,540,000 1,720,000 10,400,000 2,460,000 5,260,000 2,680,000 5,800,000 1,110,000 3,530,000 1,160,000	A * * * * * * * * * * * * * *	RM
2355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0	Layanan	75,760,000		
052	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			75,760,000	U	
A	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			75,760,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Laporan Keuangan/SPIP/MR [6 PKT x 1 KALI]			360,000 360,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(325156)
Rp. 39,350,325,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP BATAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			72,000,000	A	RM
	(KPPN.137-Batam)					
	> Perjalanan Dinas Rekon Keuangan (Sem II 2024, Sem I 2025, Tri III 2025)			43,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Rekon Keuangan (Sem II 2024, Sem I 2025, Tri III 2025) [2 ORANG x 4 HARI x 3 KALI]	24.0 OK	530,000	12,720,000	*	
	- Biaya Transport Perjalanan Dinas Rekon Keuangan (Sem II 2024, Sem I 2025, Tri III 2025) [2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OK	1,445,000	17,340,000	*	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Rekon Keuangan (Sem II 2024, Sem I 2025, Tri III 2025) [2 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	18.0 OK	730,000	13,140,000	*	
	> Perjalanan Dinas Pelaporan SPIP dan FGD MR			28,800,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Penyusunan laporan SPIP dan FGD Manajemen Resiko [2 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OK	530,000	8,480,000	*	
	- Biaya Transport Perjalanan Dinas Penyusunan laporan SPIP dan FGD Manajemen Resiko [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OK	1,445,000	11,560,000	*	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Penyusunan laporan SPIP dan FGD Manajemen Resiko [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12.0 OK	730,000	8,760,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,400,000	A	RM
(KPPN.137-Batam)						
- Transport Lokal Rekon ke KPPN [1 ORG x 1 KALI x 10 BULAN]	10.0 OH	170,000	1,700,000	*		
	- Transport Lokal ke Bank [1 ORG x 1 KALI x 10 BLN]	10.0 OH	170,000	1,700,000	*	
2355.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		170,314,000		
052	Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP			72,000,000	U	
A	Pengelolaan Kinerja Organisasi			72,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM
ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			72,000,000	A
	> Rekonsiliasi Laporan Kinerja			21,600,000	
	Uang Harian Perjalanan dinas pelaksanaan		530,000	6,360,000	*
	- Rekonsiliasi Laporan Kinerja [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OK			
	- Biaya Transport Perjalanan dinas pelaksanaan	6.0 OK	1,445,000	8,670,000	*
	Rekonsiliasi Laporan Kinerja [3 ORG x 2 KALI]				
	- Akomodasi Perjalanan dinas pelaksanaan Rekonsiliasi	9.0 OK	730,000	6,570,000	*
	Laporan Kinerja [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]				
	> Bimtek Pengelolaan Kinerja			14,400,000	
	Uang Harian Perjalanan dinas Bimtek Pengelolaan	8.0 OK	530,000	4,240,000	*
	Kinerja [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]				
	- Biaya Transport Perjalanan dinas Bimtek Pengelolaan	4.0 OK	1,445,000	5,780,000	*
	Kinerja [2 ORG x 2 KALI]				
	- Akomodasi Perjalanan dinas Bimtek Pengelolaan	6.0 OK	730,000	4,380,000	*
	Kinerja [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]				
	> Workshop SAKIP			14,400,000	
	Uang Harian Perjalanan dinas pelaksanaan Worskhop	8.0 OK	530,000	4,240,000	*
	SAKIP [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]				
	- Biaya Transport Perjalanan dinas pelaksanaan	4.0 OK	1,445,000	5,780,000	*
	Workshop SAKIP [2 ORG x 2 KALI]				
	- Akomodasi Perjalanan dinas pelaksanaan Worskhop	6.0 OK	730,000	4,380,000	*
	SAKIP [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]				
	> Pemantapan DIPA			21,600,000	
	Uang Harian Perjalanan dinas pelaksanaan	12.0 OK	530,000	6,360,000	*
	Pemantapan DIPA [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]				
	- Biaya Transport Perjalanan dinas pelaksanaan	6.0 OK	1,445,000	8,670,000	*
	Pemantapan DIPA [3 ORG x 2 KALI]				
	- Akomodasi Perjalanan dinas pelaksanaan Pemantapan	9.0 OK	730,000	6,570,000	*
	DIPA [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]				
054	Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			98,314,000	U
A	<i>Forum Konsultasi Publik lingkup Ditjen PSDKP</i>			67,014,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			14,150,000	RM
	- Seminar Kit [40 ORG x 2 KALI]	80.0 PKT	109,000	8,720,000	
	- Konsumsi rapat (peserta) [40 ORG x 2 KALI]	80.0 PKT	60,000	4,800,000	
	- Spanduk [2 PKT x 1 KALI]	2.0 PKT	315,000	630,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Luar PSDKP [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			21,664,000	A
	> Perjalanan dinas dalam rangka Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi/Evaluasi Jabatan			21,664,000	
	Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Forum		370,000	8,880,000	*
	- Konsultasi Publik lingkup Ditjen PSDKP [4 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	24.0 OK			
	- Biaya Transport Perjalanan dinas dalam rangka Forum	8.0 OK	400,000	3,200,000	*
	Konsultasi Publik lingkup Ditjen PSDKP [4 ORANG x 2 KALI]				
	- Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Forum		599,000	9,584,000	*
	- Konsultasi Publik lingkup Ditjen PSDKP [4 ORANG x 2 KALI]	16.0 OK			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA (325156) PANGKALAN PSDKP BATAM

ALOKASI Rp. 39,350,325,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam) - Transportasi Lokal Peserta [40 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 KALI]	80.0 OK 80.0 OK	170,000 130,000	24,000,000 13,600,000 10,400,000	A * *
B	Penguatan integritas dan anti korupsi Ditjen. PSDKP			2,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Spanduk Sosialisasi Anti Korupsi Pegawai Ditjen. PSDKP	10.0 PKT	250,000	2,500,000	RM
C	Innovation Bootcamp dan Lomba Inovasi Tahun 2025			28,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) Perjalanan dinas dalam rangka Innovation - Bootcamp/Lomba Inovasi Tahun 2025 [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	7,200,000	28,800,000	A *
2355.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		30,876,000	
052	Pengelolaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			30,876,000	U
A	Pengelolaan Kearsipan			30,876,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam) - Perlengkapan Kegiatan Pemusnahan dan Perawatan	4.0 PKT	519,000	2,076,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) > Rakornas Kearsipan - Uang Harian Perjalanan Dinas Rakornas Kearsipan [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport Perjalanan Dinas Rakornas Kearsipan [2 ORG x 2 KALI] - Akomodasi Perjalanan Dinas Rakornas Kearsipan [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI] > Workshop Kearsipan - Uang Harian Perjalanan Dinas Workshop Kearsipan [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport Perjalanan Dinas Workshop Kearsipan [2 ORG x 2 KALI] - Akomodasi Perjalanan Dinas Workshop Kearsipan [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	8.0 OK 4.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 6.0 OK	530,000 1,445,000 730,000 530,000 1,445,000 730,000	14,400,000 4,240,000 5,780,000 4,380,000 14,400,000 4,240,000 5,780,000 4,380,000	A * * * * * * *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BATAM, 9 Januari 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

TURMAN HARDIANTO MAHA, S.Pi, M.MP
NIP 197111231999031001